



باسم تعالی به سوالات مردمی

ساجد

از طریق تلفن ۱۱۱

جناب آقای حسن شرفی

مدیر کل بهزیستی استان خراسان جنوبی

سه شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

ساعت ۱۰ الی ۱۱:۳۰

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی



۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری پس از تحول

مدیریتی سازمان همیاری شهرداری های استان

احداث اولین پایانه تخصصی سوخت در مرز

صفحه ۴

E m r o o z K h o r a s a n J o n o b i

امروز خراسان جنوبی

روزنامه کثیرالانتشار

سال بیستم

شماره ۵۲۳۰

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

۱۱ رجب ۱۴۴۵

۲۳ ژانویه ۲۰۲۴

قیمت: ۳۰۰۰ تومان



رقابت کارکنان دولتی در مسابقات شطرنج

صفحه ۷

بار تأمین در آمد های عمومی خراسان جنوبی ۸۹ در صد سبک تر شد

رکورد زنی خراسان جنوبی در جذب سرمایه گذار خارجی

صفحه ۳

بازدید رایگان از موزه ها و اماکن فرهنگی – تاریخی به مناسبت ولادت حضرت علی(ع)

معاون میراث فرهنگی خراسان جنوبی از بازدید رایگان موزه ها و اماکن تاریخی استان به مناسبت روز پدر در تاریخ ۵بهمن ماه جاری خبر داد. به گزارش امروز خراسان جنوبی، وحید بهفرنژاد گفت: به مناسبت فرارسیدن سیزده رجب مصادف با میلاد امیرالمؤمنین حضرت علی(ع) و گرامیداشت روز پدر، بازدید از کلیه موزه ها و اماکن فرهنگی تاریخی استان در روز پنج شنبه مورخ ۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ برای عموم رایگان است. معاون میراث فرهنگی خراسان جنوبی افزود: با توجه به اینکه روز ولادت مولی متقیان حضرت علی(ع) در تقویم ملی، تعطیل رسمی است این روز فرصت مناسبی است که ضمن قدردانی از پدران عزیز، در کنار ایشان از موزه ها و اماکن فرهنگی-تاریخی بازدید به عمل آید.



جناب آقای مظهري

مدیر کل محترم کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی

بدینوسیله انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که نشان از شایستگی، مدیریت و توانمندی شما می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده: امیدواریم در راستای تحقق اهداف کانون برای کودکان و نوجوانان استان همواره موفق و سربلند باشید.

کارکنان و اعضای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر ربیعی

مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته که حاصل سالها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی جنابعالی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده: توفیق و سربلندی روزافزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزو مندیم.

اداره ورزش و جوانان و هیئت های ورزشی شهرستان زیر کوه

جناب آقای دکتر ربیعی

مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته که حاصل سالها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی جنابعالی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده: برای شما موفقیت روزافزون و توفیق خدمتگزاری مستمر را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمائیم.

اداره ورزش و جوانان شهرستان درمیان

شماره: ۱۰۰۵۲

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

آگهی مزایده عمومی

فروش اراضی تجاری و مسکونی شهرداری نهبندان

شهرداری نهبندان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به **فروش تعداد ۲۰ قطعه زمین** را از طریق **مزایده عمومی** و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. متقاضیان می توانند با در نظر گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت کنند.

شرایط: ۱- موضوع مزایده: فروش تعداد ۲۰ قطعه زمین شامل: تعداد ۴ قطعه زمین تجاری و تعداد ۱۶ قطعه زمین مسکونی به شرح جدول مقابل **۲- کلیه مراحل برگزاری مزایده** از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد متقاضیان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان از طریق سامانه ستاد اقدام به شرکت در مزایده نمایند. **۳- زمان و محل دریافت اسناد:** از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ لغایت ساعت ۱۹ روزشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد). **۴- مهلت بازگزاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:** ساعت ۱۴ روزپنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ **۵- قیمت پایه مزایده و سپرده شرکت در مزایده:** برابر جدول مقابل **۶- قیمت پیشنهادی** بصورت الکترونیکی بازگذاری گردد. ضمناً پیشنهاددهندگان می بایست براساس یک متر مربع به ریال نسبت به ارائه قیمت بپردازند. **۷- کلیه مراحل شرکت در مزایده و واریز سپرده مربوطه (فیش واریزی و بازگذاری در سامانه ستاد) به حساب سپرده شهرداری به شماره ۳۱۰۰۰۰۰۳۴۵۸۰۰۰ نزد بانک ملی به مبلغ ۵٪ کل قیمت پایه مزایده فقط در ایام تعیین شده امکان پذیر است. ۸- کلیه هزینه های متعلقه شامل هزینه نقل و انتقال، انتشار آگهی، پرداخت عوارض، مالیات متعلقه و ... به عهده برنده مزایده می باشد. ۹- کسانیکه مشمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری می باشند حق شرکت در مزایده را ندارند. ۱۰- تاریخ بازدید:** از ساعت ۸ تا ساعت ۱۴ و از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ با هماهنگی واحد حقوقی و املاک به آدرس خراسان جنوبی- شهرستان نهبندان -خیابان قائم شرقی- ساختمان مرکزی شهرداری نهبندان امکان پذیر می باشد. **۱۱- زمان و محل بازگشایی پیشنهادها:** ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ در بستر سامانه ستاد در محل شهرداری نهبندان صورت خواهد گرفت. **۱۲- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است. ۱۳- درصورتی که برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به واریز تمامی وجه در موعد مقرر نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. عملیات انتقال و پرداخت هرگونه عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به عهده خریدار می باشد. ۱۴- برندگان موظفند ظرف مدت ۷ روز نسبت به پرداخت تمامی بهاء مزایده به حساب شهرداری اقدام نمایند. ۱۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۲۶۲۳۳۰۲-۳ تماس حاصل فرمائید. شناسه آگهی: ۱۶۵۱۴۰۴**

مرتضی صادق بختیاری- شهردار نهبندان

ردیف	نوع ملک/کاربری	شماره قطعه	مساحت/متر مربع	شماره پلاک ثبتی	مبلغ ۵درصد تضمین شرکت در مزایده برای هر قطعه/ریال	قیمت پایه/هر متر مربع به ریال	آدرس ملک
۱	تجاری	۶	۱۱۵/۶۸	۸۱۲۵	۳۴۷/۰۴۵/۰۰۰	۶۰/۰۰۰/۰۰۰	ابتدای بلوار دانشگاه
۲	تجاری	۱۸	۸۴	۸۱۳۷	۶۰۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	ابتدای بلوار دانشگاه
۳	تجاری	۲۲	۱۰۹/۹	۸۱۴۱	۱/۰۴۴/۰۵۵/۰۰۰	۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰	ابتدای بلوار دانشگاه
۴	تجاری	۲۳	۱۱۲	۸۱۴۲	۹۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	ابتدای بلوار دانشگاه
۵	مسکونی	تجمیعی ۱	۲۲۱/۶۳	۹۷۷۷	۴۲۱/۰۹۷/۰۰۰	۳۸/۰۰۰/۰۰۰	بلوار استقلال جنب اداره ثبت
۶	مسکونی	۳	۲۰۰/۱۶	۶۵۷۸	۲۱۰/۱۶۸/۰۰۰	۲۱/۰۰۰/۰۰۰	معبده متری منشعبه از شهدای ۲۰
۷	مسکونی	۸	۲۳۷/۵۵	۶۵۸۳	۲۶۱/۳۰۵/۰۰۰	۲۲/۰۰۰/۰۰۰	معبده متری منشعبه از شهدای ۲۰
۸	مسکونی	۶۸	۲۰۰	۸۸	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۹	مسکونی	۶۹	۲۰۰/۰۱	۸۹	۱۷۰/۰۰۸/۵۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۰	مسکونی	۷۰	۲۰۰/۰۱	۹۰	۱۷۰/۰۰۸/۵۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۱	مسکونی	۷۱	۲۰۰/۰۱	۹۱	۱۷۰/۰۰۸/۵۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۲	مسکونی	۷۲	۱۷۹/۹۸	۹۲	۱۴۳/۹۸۴/۰۰۰	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۳	مسکونی	۷۳	۱۸۰/۰۱	۹۳	۱۵۳/۰۰۸/۵۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۴	مسکونی	۸۴	۲۰۰	۱۰۴	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۵	مسکونی	۸۵	۲۰۰	۱۰۵	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۶	مسکونی	۸۶	۲۰۰	۱۰۶	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۷	مسکونی	۸۷	۲۰۰	۱۰۷	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۸	مسکونی	۸۸	۲۰۰	۱۰۸	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۱۹	مسکونی	۸۹	۱۸۶/۴۶	۱۰۹	۱۴۹/۱۶۸/۰۰۰	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)
۲۰	مسکونی	۹۰	۱۷۷/۷۴	۱۱۰	۱۵۱/۰۷۹/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	بلوارامام علی(ع)

سرمقاله

توسعه بدون ابزار

وامکانات یک رؤیا است!!!

امروز خراسان جنوبی / محمدرائی فرد

توسعه یک کلمه سحرآمیز است که گاه معنای واقعی پیدا می کند و گاه دست آویزی برای رسیدن شعارهایی می شود که توهم گونه می نماید. توسعه را نمی توان بدون داشتن امکانات وبستر لازم و مدیریت های بی مثال و شفافیت و تخصص و پاک دستی و پاک زبانی و پاک اندیشی و سیاست گذاری های متقن و عقلانی و داشتن نقشه راه و ورود به دنیای نخبگانی و سرمایه گذاری های کلان و ارتباط مستمر با جهان امروز تعریف کرد لذا نه اینکه محقق نمی شود بلکه بسیاری ازامکانات مادی و معنوی هرکشوری را به باتلاقی عظیم فرو می ریزد...واقعیت این است که برخی از مسئولان ودولتبانان هریک نگاه خاصی به علم توسعه دارند و برمبنای داشته های خود تفسیرش می کنند، لذا با چنین شرایطی که به لحاظ اقتصادی و فرهنگی و سیاسی برکشور محاط وحاکم است تقریبا برای رسیدن به آن به بن بستی خودخواسته رسیده ایم که نتیجه اش را اینک درتمام جنبه ها و شاخصه ها شاهدیم، ما قرار بود که در منطقه به لحاظ اقتصادی و فرهنگی و سیاسی رتبه اول را داشته باشیم، امری که هنوز محقق نشده و ما از قافله حتی کشورهای کوچک حاشیه خلیج فارس به شکل باورنکردنی عقب ماندیم! چراکه دنیای خارج ازمرزهای مان را نه شناختیم ونه باورش کردیم، خیال مان این بود که آنچه ما می گوئیم مُر واقعیت است و دیگران باید برما تأسی کنند، حتی دربرهه ای از تاریخ کشورمان و در دولت های نهم و دهم خود را برای مدیریت جهانی آماده کرده بودیم!!، همان سال هایی که بستر عقب ماندگی کشورمان آماده و کلید خورده بود و کسی نتوانست و ندانست که چه آشی برای ملت پخته شده است....!!!! برای توسعه به شدت نیازمند یک بازنگری و زیر و رو کردن بستر موجود است، بسترى که طى چند دهه دیگر خاصیت زایش و طراوت و امید و آینده ورزى اش را از دست داده است، دیگر استفاده ازشعار و داستان نویسى و شعر پروریدن و استفاده صدها باره از سیستم ها و روش هایی که منسوخ شده اند و به روز نیستند و...جواب نمی دهند. ما حتى تحلیل صحیح را فراموش کرده ایم عادت کرده ایم به سکوت و لکنت زبان و ترس از بعد حرف زدن و نوشتن، لذا سیاست حاکم خود را دچار خودفریبی و خود بهتر انگاری و خودبزرگ بینی نموده و تصور مى کند که هر آنچه را که مى گوید همانى است که بر زبان مى راند و مى نویسد مى انگارد. برای دستیابی به توسعه پایدار و بلا انقطاع شاخصه های فراوانی وجود دارد که در این مقوله ضیق و کم حجم نمی گنجد و باید به آنها در چندین مقاله و سرمقاله پرداخت.....!!!!

۳۵ هزار دلار خرده فروشی در «یزدان»



قوانین خردهفروشی در مرزها به تازگی ابلاغ شده هنوز مورد استقبال مرزنشینان در مرز مایهروود قرار نگرفته است که نیازمند اطلاع رسانی است.وی افزود: همه تلاش خود را به کار گرفته‌ایم با تسهیل روند اجرای طرح خردهفروشی و رفیع پروکراسی اداری، مرزنشینان بتوانند به نحو شایسته از مزایای این طرح برخوردار شوند.مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی تصریح کرد: اجرای موفق این طرح سبب بهبود و ارتقای معیشت مرزنشینان

مرز سکونت دارند امکان دریافت کارت پילה وی را داشته، می‌توانند از این طریق تجارت کنند، بیان کرد: در استان تا حدودی همه ۵۸ هزار خانوار مرزنشین شامل این طرح می‌شوند. فعال‌ترین مرز استان در سال‌های اخیر مرز مایهروود شهرستان سربیشه بوده که سومین معبر رسمی ایران با افغانستان در کنار مرز دوفارون خراسان رضوی و مرز میلک سیستان و بلوچستان است.بنابر آمار رسمی ۸۵ درصد کالاهای صادراتی این استان به مقصد افغانستان است همچنین ۳۰ تا ۳۵ درصد کل صادرات کشور از نظر ارزش و بیش از ۵۰درصد به لحاظ وزن از مرز خراسان جنوبی به افغانستان انجام می‌شود.فعال‌سازی سایر بازارچه‌های مرزی در دستور کار است و بازارچه مرزی یزدان شهرستان زیرکوه در شهرویر سال ۱۴۰۰ به همت دولت سیزدهم و به صورت خردهفروشی بازگشایی شد.

.....

تأیید صلاحیت ۱۷ داوطلب دیگر برای انتخابات

سرایان هم ۴ داوطلب دیگر تأیید صلاحیت شدند و جمع تأیید صلاحیت شدگان به ۲۷ نفر رسید.وی گفت: درحوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه نیز با تأیید ۶ داوطلب دیگر، مجموع افراد تأیید صلاحیت شده به ۲۰ نفر و در حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه هم با تأیید یک داوطلب دیگر، مجموع افراد تأیید صلاحیت شده به ۹

شده و جمع تأیید صلاحیت شدگان به ۲۷ نفر رسید.وی گفت: درحوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه نیز با تأیید ۶ داوطلب دیگر، مجموع افراد تأیید صلاحیت شده به ۲۰ نفر و در حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه هم با تأیید یک داوطلب دیگر، مجموع افراد تأیید صلاحیت شده به ۹

مدیر عامل شرکت تولید نیروگاه‌های گازی خراسان مدعی شد:

نیروگاه های برق استان پاک ازمازوت



است محافظت می‌کنیم.مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه‌های گازی خراسان ادامه داد: در کنار این موارد، نیروگاه‌های گازی تحت کنترل سازمان محیط زیست هستند و شرکت‌های معتمد از سمت آنها به صورت دوره‌ای و سرزده به نیروگاه‌ها رفته و آلاینده‌های خروجی از آگزونه‌های نیروگاه‌ها را اندازه‌گیری می‌کنند که تاکنون آلودگی خروجی نیروگاه‌های

و نیروگاه‌های قاین هیچ کدام امکان استفاده از مازوت را ندارند و سوخت نیروگاه‌های گازی تولید برق استان از نوع گاز و سوخت دوم آنها گازوئیل است و حتی مخزنی برای مازوت در این دو نیروگاه وجود ندارد.وی گفت: مردم اطمینان داشته باشند که ما در نیروگاه‌های گازی تولید برق استان قابلیت مازوت سوزی نداریم و از نعمت بزرگ استان که هوای پاک

به دنبال حاشیه‌ای که در کشور مبنی بر استفاده از مازوت در نیروگاه‌های گازی برای تولید برق مطرح شد، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه‌های گازی خراسان این اطمینان را به مردم داد که در خراسان جنوبی به هیچ عنوان از مازوت به عنوان سوخت نیروگاه‌های گازی تولید برق استفاده نمی‌شود.مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه‌های گازی خراسان در برنامه پرسشمان صدا و سیماى استان گفت: مسئله‌ای در کشور مطرح شد که نیروگاه‌های گازی کشور از مازوت به عنوان سوخت خود استفاده می‌کنند؛ از آنجایی که مازوت سوخت سنگین و بسیار آلوده کننده‌ای است این نگرانی برای مردم استان ایجاد شد که سوخت دو نیروگاه گازی قاین و شهید کاوه قاین از نوع مازوت باشد. کاظمی افزود: مازوت قابلیت سوختن در توربین گازی ندارد

اخبار شهرستان ها

رکورد جوجه‌ریزی جابه جا شد

امروز خراسان جنوبی– گروه خبر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: ماه گذشته رکورد جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری استان با تولید سه میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه در چهار دهه گذشته شکسته شد. جواد اشرفی با اشاره به استحصال روزانه ۱۰۰ تن گوشت مرغ در خراسان جنوبی گفت: باید این روند تولید در استان حفظ شود و استمرار داشته باشد. وی ادامه داد: مقدار جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری استان از ابتدای امسال ۲۷ میلیون قطعه بوده است. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: با این شرایط در ماه‌های آینده شاهد افزایش چشمگیر تولید مرغ و کاهش نقیشت آن در استان خواهیم بود.اشرفی به تأمین هزار و ۶۴۰ کیلوگرم گوشت قرمز برای مراسم اعتکاف اشاره کرد و گفت: این مقدار به گونه‌ای توزیع شود تا در سطح استان پوشش حداکثری داشته باشیم.وی از ذخیره‌سازی هزار و ۸۰۰ تن برنج و حدود ۴۰۰ تن شکر در استان خبر داد و افزود: در زمینه تأمین کالاهای اساسی در استان هیچ مشکلی نداریم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از برپایی نمایشگاه بهاره در اکثر شهرستان‌ها از اول تا ۱۵ بهمن ماه خبر داد و گفت: در این نمایشگاه‌ها اقلام مورد نیاز مردم ۱۵ درصد زیر قیمت بازار عرضه خواهد شد.

نیاز ۷۰ میلیاردی

برای تکمیل مخزن بلده

امروز خراسان جنوبی– طالبی

فرماندار فردوس گفت: فقت برای تکمیل بزرگ‌ترین مخزن ذخیره آب شرق کشور در حوزه قنات جهانی بلده ۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. روشن افزود: در قنات جهانی بلده فردوس برای تأمین آب کشاورزی منطقه بزرگ‌ترین مخزن ذخیره آب شرق کشور با ظرفیت یک میلیون مترمکعب در حال اجراس‌ت و این طرح بر اساس برآورد جهاد کشاورزی حدود ۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد تا به سرانجام برسد.او ادامه داد: هرچند مقدمات مطالعات این طرح در گذشته انجام شده، اما عملیاتی نشد و در این دولت صفر تا ۱۰۰ آن در حال انجام است و تا ماه آینده پایان عملیات خاکی آن را خواهیم داشت. روشن اظهار کرد: همچنین قرارداد با پیمانکار با سرمایه ۴۵ میلیارد تومان بسته شده و پیمانکار نیز در حال کار است.

تولید ۷۵۰ تن گوشت شترمرغ

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از تولید ۷۵۰ تن گوشت شترمرغ از ابتدای سال در استان خبر داد.جعفری گفت: در حال حاضر ۳۹ واحد شترمرغ پروری، ۵ واحد پرورش شترمرغ مولد و ۱۰ واحد پرورش شترمرغ توم‌مجموع ۲۰۸ هزار و ۹۰۰ قطعه به صورت صنعتی در استان فعالیت دارند.

افزایش ۱۵ درصدی تولید کاشی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از افزایش ۱۵ درصدی تولید کاشی و سرامیک از ابتدای سال در استان خبر داد. آریافر گفت: از ابتدای سال ۱۵ میلیون و ۷۶۰ هزار متر مربع کاشی و سرامیک در استان تولید شد که پارسال در مدت مشابه ۱۳ میلیون و ۷۲۰ هزار متر مربع تولید کاشی و سرامیک در واحدهای تولیدی استان داشتیم. به گفته وی ارزش تقریبی صادرات کاشی و سرامیک خراسان جنوبی به مقصد افغانستان، پاکستان، عراق، ارمنستان، قزاقستان، روسیه و آذربایجان ۱۳ میلیون دلار برآورد شده است.

دالیا پروتئین

شیشل مرغ منجمد	۱۵۹/۰۰۰ ت	سویس آلمانی زنوس	۴۳/۰۰۰ ت
چربی گوسفندی آوا	۱۶۹/۰۰۰ ت	ناکت مرغ ب.آ.	۱۰۹/۰۰۰ ت
خیار شور نول ریز	۲۸۵/۰۰۰ ت	ناکت شام شام	۱۱۵/۰۰۰ ت
خیار شور یک ریز	۱۸۵/۰۰۰ ت	فلفل شام شام (کیلویی)	۷۸/۰۰۰ ت
خیار شور دو ریز	۱۳۰/۰۰۰ ت	پنیر پیتزا (کیلویی)	۹۵/۰۰۰ ت
همبر گر ۳۰ % شهزاد	۲۸/۰۰۰ ت	انواع ترشی (۲ کیلو) +۲۰ عددتن ماهی	۱۴۵/۰۰۰ ت
همبر گر ۶۰ % شهزاد	۵۸/۰۰۰ ت	آلبیمو دستچین (۳ لیتری)	۴۵/۰۰۰ ت
کباب لقمه ۷۰ % مرغ	۳۸/۰۰۰ ت	روغن سرخ و آفتاب (۳ لیتری)	۱۴۹/۰۰۰ ت
کباب لقمه ۷۰ % گوشت	۵۸/۰۰۰ ت	روغن حلب (۵ کیلویی) غنچه	۲۶۵/۰۰۰ ت
استیک ۷۰ % گوشت (۱ کیلو)	۹۵/۰۰۰ ت	نوشابه کوکاکولا (شلی)	۱۲۹/۰۰۰ ت
همبر گر ۳۰ % برون	۲۸/۰۰۰ ت	نوشابه پیسی (شلی)	۱۱۸/۰۰۰ ت
همبر گر ۶۰ % برون	۷۴/۰۰۰ ت	کاغذ کاهی ساندویچ	۵۵/۰۰۰ ت
بازار روز پاسداران ۰۹۳۵۳۶۹۴۵۱۱ - ۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶ - ۳۲۴۴۲۸۷۶ (بهروش)			

نمایشگاه اتومبیل بهزاد
خیابان مفتح — حداثفصل میرزا کوچک
خان ومفتح ۴۸ (فلکه نقلیکی)
۰۹۱۵۵۶۲۱۹۰۷ (روشنی)

ایزوگام حسینی
۰۹۱۵۷۴۱۵۷۹۱
۰۹۳۳۱۶۱۵۷۹۱

تفویض روغن و خدمات لاستیک بهنامیان
ارائه انواع خدمات سرویس روغن، باد
نیتروژن، بالانس چرخ کامپیوتری وروکار
(همراه با کارواش و تنظیم باد رایگان)
۰۹۱۵۶۶۶۶۹۷۲ (بهنامیان)
بین انقلاب ۱۸ و ۲۰

پروتئین افشین
عرضه کننده گوشت مرغوب
گوسفند — گوساله — بچه شتر — مرغ
آدرس: خیابان مدرس — بین مدرس ۲۹ و ۳۱ (افشین افشلی) ۰۹۱۵۳۶۳۴۶۸۳

چاپ محمد
چاپ سیلک صنعتی بر روی کلیه سطوح
چاپ پوشه دکمه دار، پارچه، یاقون، سوزید، دفتر تلفن
جلدندارک، ساعت، خودکار، تقویم، انواع ساک دستی
آفتابگیر، پلاکوب — دافی، چاپ های خاص و...
بیرجند — بین توحید ۲ و ۳ ۰۹۱۵۸۶۴۰۹۵ (خرایی) ۰۹۱۵۴۳۲۸

نمایندگی رنگویی
نقد و اقساط ۸ ماهه
۸۰ درصد تخفیف بیمه بدنه
۶۰ درصد تخفیف بیمه آتش سوزی و بیمه مسئولیت
بیرجند — چهارراه توحید
خیابان امام موسی صدر غربی — پلاک ۵۷
۰۹۱۵۹۶۵۹۱۰۵ — ۳۲۴۵۲۲۶۹

جنی اصل را از ما بخرید
با کار انستی
نمایندگی مجاز ایساگو
با کد ۰۸۲ — ۴۱۹۴
با مدیریت نمکین آماده ارائه قطعات داخلی
وبدنه خودروهای پژو، سمند، رانا و دنا می باشد.
بیرجند — نیش بهشتی ۲۴
۰۹۱۵۱۶۰۲۲۷۵ — ۳۲۴۰۳۰۲۱

انواع قیر و چتایی
بیست متری اول غربی — نیش سعیدی ۱۱
۰۹۱۵۱۶۰۱۴۱۸ (عظامنش)

فروشگاه لوازم گازسوز و کولری عبدالمهی
لوازم بخاری و شومینه
بیست متری دوم غربی مدرس
بین نواب ۹ و چهارراه شهید مفتح
۰۵۶۳۲۳۵۶۱۹۹

نمایندگی بیمه دانا
خانم اسماعیلی
فالت بدنه آتش سوزی
حوادث انفرادی
۱۲ماهه بدون ضامن
بدون پیش پرداخت
بیرجند — میدان شهید — منتظری ۴
۰۹۱۵۵۰۹۹۵۲۵ — ۳۲۲۱۱۲۲۱

کیف و کفش پاپوش
تخفیف ویژه به مناسبت روز پدر
انواع مدلیایی:
زنانه، مردانه، بچه گانه
نیم بوت زنانه
بوت مپ کپد رنجا
انواع کیف مجلسی و اسپرت با قیمت مناسب
توحید — خیابان میرزا کوچک خان
شرقی — چهارراه اول توحید به سمت پارک

مشاور املاک آریان
خرید فروش — رهن — اجاره
۰۹۱۵۳۶۱۵۲۲۶ — ۰۹۱۵۲۲۰۵۲۲۶ (آریان نزاد)
خیابان شهید برکی — جنب برکی ۶

فراخوان مشارکت مردمی برای ساخت مسجد حضرت ابوالفضل (مهرشهر)
حشت یابی برای هشت، شامهم یک حشت سیم شیر
از همه خیران، برادران و خواهران مؤمن دعوت می‌نمایم در این مسیر یاری گرمان باشند
کانال مادر ایتا
شماره کارت جهت واریز
۰۶۰۶۲ — ۵۶۷۰ — ۱۰۰۷ — ۲۳۴۶
تلفن جهت هماهنگی، پیگیری و بازدید
۰۹۱۵۲۶۶۳۹۰۶ (آقای قدیمی)
۱۷۲۵ — ۰۷۵۰۳۴۳۱۱۲۱۳ — ۱۷۲۵

۹۱۵. سلام اداره راه و شهرسازی چرا زمین های سه فرزندی را تحویل نمی دهد؟
 خونه و زمین و هیچ ملکی در استان ندارم و ساکن شهر بیرجند هستم. در پروژه های مسکن هم عضو نیستم و از خدمات دولتی استفاده نکردم . ابتدای امسال مدارک لازم برای زمین سه فرزندی را تحویل دارم چرا زمین سه فرزندی را تحویل ندادند و هیچ اتفاقی نیفتاده است
 اداره راه و شهرسازی چرا اقدام نمی کند؟

۹۰۱-سلام از شهردار محترم تقاضا داریم .
شما که زیباسازی شهر را در اولویت کار قرار
دادید لطفا نسبت به زیباسازی آیلند بلوار
صنعت و معدن اقدام بفرمایید.

۹۱۵. باسلام:
متأسفانه سازمان تأمین اجتماعی هرچند وقت یک قانون جدید در خصوص ارسال لیست بیمه شدگان برای رفاه حال خود وضع میکند که دودش به چشم قشر کارگری می رود، ولی در خصوص خدمات دهی به بیمه شدگان هیچ گشایشی صورت نمی گیرد، مثلاً بخش دندان پزشکی خدا نکند کسی دنداننش نیاز به پرکردن داشته باشد تا زمانی که بتوان نوبت گرفت همون دندان به عصب میرسد، که باز تأمین اجتماعی عصب کشی نمیکنه تازه اگر بشود نوبت گرفت تا پریکونی شرایط جور می شه. آدم بی خیال پرکردن دندان همسود.

۹۳۸. سلام آقایان مسئول لطفا از حادثه منطقه ویژه درس بگیرید. خدا را شکر به دلیل بازبودن مسیر مردم توانستند از صحنه خارج شوند ولی اگر حادثه ای در مهرشهر اتفاق بیفته به دلیل تک ورودی بودن فاجعه انسانی رخ خواهد داد آقای استاندار، آقای شهردار، آقای مدیرکل راه و شهرسازی و رئیس راهنمایی و ترافیکی قبل از اینکه جان مردم به خطر نیفتاده برای ایجاد ورودی مهرشهر اقدام کنید. واقعا امروز ورودی مهرشهر قفل شده بود.

۹۰۲. سلام دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
اقدام به حذف پرداخت اضافه کاری
عملکردی همه کارکنان زیر مجموعه به
جز هیئت رئیسه دانشگاه و چند گروه
خاص نموده است!!!! (طبق شنیده ها)
مسئولان دانشگاه لطفا در این خصوص
شفاف سازی فرمایند. به امید ریشه
شن شدن تبعیض و نابرابری و بی
عدالتی در ایران



قانون بودجه ۱۴۰۱ به استان خیرداد و افزود: میزان تسهیلات نقدی تخصیصی به استان ۵۱۰ میلیارد تومان و تسهیلات اسناد خزانه ۷۰۷ میلیارد تومان بوده که در کمیته استانی ۷۹۸ طرح به مبلغ یک هزار و ۲۶۱ میلیارد تومان برای دریافت تسهیلات مصوب شده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی بیان داشت: تا کنون مبلغ ۱۴۳ میلیارد و ۵۱۱ میلیون تومان به ۲۵۹ طرح پرداخت شده است.

وی میزان جذب استان نسبت به مجموع اعتبار تخصیصی تا به امروز را ۱۱/۸ درصد اعلام کرد و افزود: جذب استان به نسبت اعتبار نقدی ۲۸ درصد بوده است.

**درآمد ۴۱۷ میلیارد ریالی
از محل مولد سازی**

وی تعداد کل اموال مازاد شناسایی شده در استان را ۱۰۵ ملک عنوان کرد که برای ۱۰۲ ملک موصوبه کارگروه مولدسازی استان دریافت شده است. وی با اشاره به اینکه برای ۶۵ ملک مجوز فروش دریافت شده که برای ۳۹ ملک در حال اخذ مجوز فروش هستیم، ادامه داد: تاکنون ۲۹ ملک به مبلغ ۴۱۷ میلیارد ریال به فروش رسیده است. وی هم چنین به مکتبه برای افتتاح حساب سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی در استان اشاره کرد و اذعان داشت: ما دچار فرس سرمایه از استان بودیم که با افتتاح این حساب ها در استان به تقویت طراز بانکی استان توجه کردیم.

بازار تامین درآمدهای عمومی خراسان جنوبی ۸۹ درصد سبک تر شد

تامین ۹۵ درصد درآمد استان از مالیات

راه اندازی درگاه ملی مجوزها از دستاورد ها

وی از راه اندازی درگاه ملی مجوزها به عنوان یکی از مهم ترین دستاوردهای دولت سیزدهم یاد کرد و افزود: ۸۰ درصد مجوزها ثبت معجزند یعنی پس از ثبت درخواست و اخذ استعلامات پایه حداکثر ۳ روزه صادر می شوند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با بیان اینکه مجوزهای قدیمی و کاغذی تا پایان سال ۱۴۰۲ حذف می شود، بیان داشت: از تمامی فعالان اقتصادی تقاضا داریم تا با مراجعه به این سامانه نسبت به الکترونیکی کردن مجوز کسب و کار خود اقدام کنند. ذاکریان مجموع درخواست های صدور مجوز استان پس از اعلام سال جاری را ۱۸ هزار و ۴۹۲ درخواست معجزه کرد و افزود: این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۹ درصد افزایش داشته است. ذاکریان ادامه داد: در سال جاری تا کنون ۱۰ هزار و ۶۴۸ مجوز صادر شده است که ۵۷/۲ درصد افزایش داشته است. به گفته وی از شهریور ماه ۱۴۰۱ تا کنون ۲۷ هزار و ۷۴۰ درخواست صدور مجوز داشته ایم که ۳۱ درصد مربوط به سال گذشته بوده است. وی اضافه کرد: از ابتدای راه اندازی سامانه تاکنون ۱۴ هزار و ۳۶۱ مجوز متقاضیان استانی صادر شده است.

وضعیت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸

وی در ادامه از تخصیص یک هزار و ۲۱۷ میلیارد تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ از محل

رشد ۲۸ درصدی
سرمایه گذاری خارجی

وی میزان سرمایه گذاری خارجی مصوب در
تتادای دولت سیزدهم را ۹۹۱ میلیون دلار عنوان
کرده که این رقم در حال حاضر به یک میلیارد
و ۲۲۷ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار رسیده و رشد ۲۸٫۴
درصد را نشان می دهد. مدیرکل امور اقتصادی
و دارایی خراسان جنوبی میزان سرمایه گذاری
جذب شده در ابتدای دولت سیزدهم را ۸۶۸/۸
میلیون دلار اعلام کرده که در حال حاضر به
۹۷٫۳ میلیون دلار رسیده و نسبت به دوسال
گذشته ۱۲ درصد افزایش داشته است.

۱۶ پروژه فعال سرمایه گذاری خارجی داریم

ذاکریان با بیان اینکه در حال حاضر ۱۶ پروژه سرمایه گذاری خارجی با سرمایه مصوب ۲۱۷/۶ میلیون دلار در استان فعال و در حال بهره برداری است، گفت: ۶ پروژه سرمایه گذاری خارجی دولت سیزدهم در استان افتتاح شده که مجموع سرمایه گذاری آن ۱۴۶ میلیارد ۴۰۰ هزار دلار بوده است. وی با بیان اینکه ۵ پروژه سرمایه گذاری خارجی با سرمایه مصوب ۳۵/۸ میلیون دلار در استان در حال ساخت است، تصریح کرد: از این تعداد ۴ پروژه با مشارکت اتباع کشور افغانستان و یک پروژه با سرمایه گذاری کشور چین در حال اجرا است. وی از رشد ۱۱۵ درصدی در مجوز طرح های سرمایه گذاری خارجی دارای معوض طی دولت سیزدهم خبر داد و بیان کرد: ۱۵ مجوز سرمایه گذاری خارجی در استان طی دولت سیزدهم صادر شده است.

امروز خراسان جنوبی - حمیدی

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی مجموع درآمدهای استان را ۱۵۹۰ میلیارد تومان و میزان درآمد مازاد را ۵۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعلام کرد که ۵ درصد درآمد استان از محل مالیات بوده است. به گفته ذاکرانی میانگین درآمدهای عمومی کشور در سال ۱۴۰۱ به نسبت سال ۱۴۰۰، ۷۱ درصد رشد پیدا کرده که این افزایش در خراسان جنوبی ۱۱۲ درصد بوده که به هیچ وجه قابل پذیرش نبوده و انتقاد ما را در پی داشته است. او که به منظور تشریح گزارش عملکرد این مجموعه در جمع خبرنگاران حاضر شده بود، به پیگیری هایی که در این زمینه صورت گرفته اشاره کرد و افزود: در سفر دوم هیات دولت به استان این انتقاد منعکس و عنوان شده که بضاعت خراسان جنوبی بیش از میانگین کشوری نیست و ما نمی توانیم این درآمد را داشته باشیم. وی اذعان داشت: این پیگیری ها نتیجه داد و میانگین درآمدهای کشور در سال جاری به نسبت سال گذشته ۴۶ درصد و در خراسان جنوبی فقط ۲۳ درصد رشد داشته است. وی با بیان اینکه در خراسان جنوبی دچار کسری درآمد ها بودیم که خود بر تخصیص های استان هم تأثیر مستقیمی گذاشته بود، اذعان داشت: از آنر ماه خوشبختانه درآمد ها مثبت شد و در حال حاضر ۳ و ۸ دهم درصد مازاد درآمد نسبت به سهم استانی داریم.

ثبت ۱۳ ہزار و ۲۹۵ فرصت شغلی

افزود: بر اساس گزارش اخذ شده از سامانه، بیشترین تعداد اشتغال ثبت شده مربوط به شهرستان‌های درمیان هزار و ۵۳ مورد، فردوس با هزار و ۲۳۸ و سرايان با ۹۶۵ مورد بوده است. وی گفت: بیشترین اشتغال ثبت شده در سامانه رصد مربوط به بهزیستی با ۹۱۸ مورد معادل ۲۳۵ درصد تعهد پیش‌بینی شده و شرکت برق

اجرائی استان از زمینه ثبت اشتغال در سامانه رصد خبر داد و افزود: خراسان جنوبی در زمینه ثبت اشتغال ایجاد شده و صحت سنجی جزو استان های برتر کشور است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: بیشترین اشتغال ثبت شده به ترتیب مربوط به بهزیستی، شرکت برق و فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده است. اشرفی



با ۱۷۳ درصد تعهد پیش بینی شده و فرهنگ و ارشاد اسلامی با ۱۶۳ درصد تعهد پیش بینی شده در سال جاری بوده است.

املاک بهسرا
 خرید - فروش - رهن - اجاره - مشارکت در ساخت - پیش فروش
 مدرسی - خیابان امام موسی صدر شرقی - نیشی خیابان رسالت
 ۰۹۱۵۳۶۲۳۱۹۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۴۴۹۶ - ۳۲۴۶۲۶۲۶

تخفیفات منوی رستوران مدائن

منوی رستوران مدائن ر میتونی از اپلیکیشن
اسنپ فود ونیمرو جستجو کنی
تخفیف خوب بگیری



سفره رنگین
فقط با چند تا
کلیک

راستی اینجه بر رزرو مجالس خو هم میتونی
بازم تخفیف خیلی خوبی بگیری

بلوار شهید محلاتی - نبش ۲۲ بهمن
(ابوالفضل خرمه نژاد) ۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ - ۳۲۰۴۴۱۱۳ - ۳۲۰۴۴۴۰۰

فروشگاه اقساطی
بازم خانگی بنی السدی



اقساط ۱۲ ماهه
یابان منتظری - نیش منتظری ۱۳
۰۹۱۵۵۶۱۶۹۲۶
۳۲۰۲۲۳۱۴ - ۳۲۰۲۲۵۲۹

تعووض روغن آزادگان
 فروش انواع روغن، فیلترجات
 تعویض روغن و فیلتر
 انواع خودروهایی سواری
با تنظیم باد رایگان
 سجاده شهر - بلوار غدیر - نبش غدیر ۲
۰۹۱۵۹۶۱۰۶۰۸ - ۳۲۰۳۰۱۶۸

املاک دیار
ویلاخراشاد—باغ سرسبز
بهدان—باغچه سورگ
مجتمع دامپوری
بیر جند—حاشیه میدان جانبازان
۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ مهندس بهروان

کارخانه آجر سفال بهاران

۱۰۰
جر سه سوراخه
آجر ده سوراخه و دو قلو

واحد نمونه تولید آجر
در استان خراسان جنوبی

متر ۲۵ جاده خوسف - واحد فروش
۰۹۱۵۵۶۱۲۷۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۱


وزارت امور راه و شهرسازی
وزارت راه و شهرسازی

ک حوزه ثبت ملک سرایان

ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

ائين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي

س فاقد سند رسمي

پن تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي
مضان بشماره شانسانمه ۲۵ صادره از در یکباب ساختمان دآمداری مشتمل بر زمین
می بهجدر منطقه بقدهاده انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمي مرحوم آقای حجي
مین تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي تصرفات مالکانه
شماره شانسانمه ۱۳۶۱۲۲۰۸۵۰ صادره از فردوس در یک قطعه زمین مزروعی به
اضی حجتیه سرایان خریداری مع الواسطه از مالک رسمي آقای سيد محمد پريشانی
له ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي
ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

ک سرایان

مهر و پلاک امین

بیرجند - بین مدرس ۲ و ۴
۳۲۲۱۳۳۲۸ - ۰۹۱۵۹۶۱۷۶۳۴

۱- برابر رای شماره ۸۸۰۰۰۷۰۰۰۳۰۲۶۰۱۴ مورخه هیات موضوع تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سعیدی بقداده فرمتصل به مساحت ۸۲،۸۴ مترمربع از پلاک ۱۲۸ اصلی واقع در احمد خسروی بقداده و مرحومه خانم نجیبه خسروی بقداده

۲- برابر رای شماره ۷۸۰۰۰۷۰۰۰۳۰۲۶۰۱۴ هیات موضوع بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات پریشانی فرزند سیدعباس مساحت ۰۵،۱۲۶ مترمربع پلاک ۱۷۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نه سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۳۷۱۰۸

علیرضا عباسجو - رئیس ثبت اسناد و اداره ثبت اسناد و

امام علی علیه السلام: شَیْئَانٌ لَا یَعْرِفُ فَضْلَهُمَا إِلَّا مَنَفَقَدَهُمَا : الشَّبَابُ ، وَالْعَاقِبَةُ . غرر الحکم: ۵۷۶۴

حکمت‌های نهج البلاغه

« آینده سخت ستمکاران »

امیر المؤمنین علی(ع):لِلظَّالِمِ الْبَادِيُ غَدًا بِكَفَّةٍ عَضَةٌ. آغاز کنندهٔ ستم، در قیامت، انگشت به دندان می‌گردد.



یادداشت

لبخند بز نیم، زندگی زیباست

امروز خراسان جنوبی - رضا زنگونی

برخی ها شادند و برخی غمگین. گروه دوم به دنبال دلیل شادروزی گروه اولند. با خود فکر می کنند ما همه در یک زمان و زمین و شرایط همسان زندگی می کنیم اما چرا حال ما این است و احوال آنان چنان که لب شان انگار قاب لبخند است؟! جوابش در ساحت ایمانی، تعریف خویش با خداست. بزرگ پشتوانه ای که با اتکا به او می شود از همه موانع عبور کرد. اینان در برابر مشکلات، می گویند خدای بزرگی دارند پس همه مشکلات را ریز می بینند و پایشان را آن سو می گذارند. یک سویه ماجرا هم به نوع رفتار و نظم و نسق نگاه افراد برمی گردد که می شود در کلام منسوب به شکیبیر خواند: لبخند به این کلام که" من همیشه خوشحالم، می دانید چرا؟ برای اینکه از هیچکس ؛ برای چیزی انتظاری ندارم. انتظارات همیشه صدمه زنده هستند." حرف دقیقی است کسانی که در ازای خدمتی توقع خدمت بیشتر یا همتراز دارند و حتی کسانی که بی انجام کار همیشه متوقع اند، چون مطابق توقع، رفتاری نمی بینند به هم می ریزند. از آدم به هم ریخته هم نمی توان توقع سازگاری داشت چه رسد به خوش حالی. او می گوید، زندگی کوتاه است پس به زندگی ات عشق بورز. خوشحال باش و لبخند بزن. لبخند مثل سلامی است که با علیک لبخند دیگران مواجه می شود و "سلام" را هم که از قدیم گفته اند "سلامتی می آورد." او می گوید، "فقط برای خودت زندگی کن." نه به این معنا که نسبت به جامعه و دیگر آحاد آن مسئولیتی نداری بلکه حرف پی حساب این و آن حساب و کتاب زندگیت را به هم نریزد. چیزی که برای خیلی ها اتفاق می افتد و آنان را به هزار مشکل مواجه می کند، برای بهتر شدن زندگی باید این نسخه حکمت نوشته را درزندگی عمل کرد: قبل از اینکه صحبت کنی، گوش کن. قبل از اینکه بنویسی، فکر کن. قبل از اینکه خرج کنی، درآمد داشته باش. قبل از اینکه دعا کنی، ببخش. قبل از اینکه صدمه بزنی، احساس کن. قبل از تنفر،عشق بورز. با زیستن به این هندسه می رسیم به آنجا که باید همدیگر را توجه دهیم به این واقعیت که زندگی زیباست، احساسش کن و لذت ببر. زندگی که مزه‌ع آخرت شمرده می شود برای آدم کسل و بی حوصله، محصولی شایسته ابدیت، به بار نخواهد آورد. شادمانی خلقی بهشتی است که باید در زندگی داشت تا توانست آن را برای ابدیت خود هم ذخیره کرد. عبوس بودن و بیس رفتار کردن و اخم و تخم به رفتار درآوردن با رفتار بهشتیان ناساز است. با مشقی چنین نمی توان با آنان سازگار شد.....

۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری پس از تحول مدیریتی سازمان همیاری شهرداری های استان

احداث اولین پایانه تخصصی سوخت در مرز



نفتی در ماهیروند از دیگر این دستاوردها بوده است که در مرحله تخصیص زمین است و دهه فجر امسال کلنگ زنی خواهد شد. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی ازکمک به تأمین خودکفایی و افزایش توان فنی و مالی شهرداری‌ها به عنوان مهم‌ترین اهداف این سازمان یاد کرد و اذعان داشت: ورود فعالیت های سرمایه گذاری این سازمان به ۶ حوزه رسیده که در حوزه معدن با ایجاد یک شرکت تخصصی معدنی به صورت تخصصی ورود پیدا کرده ایم.

احداث تیر پارک در سریشه

سرمایه‌گذاری در ارگ کلاه فرنگی و باغ رحیم‌آباد انجام داده‌ایم و در صورت تفاهم سال آینده ورود خواهیم داشت.وی هم چنین از تخصیص وام پشتیبانی از پروژه‌های شهرداری و کمک به توسعه ناوگان حمل و نقل شهرداری‌های استان خبرداد و به رسانه های استان وعده داد به منظور انعکاس فعالیت های سرمایه گذاری سازمان همیاری شهرداری های استان در مشهد بهار سال آینده در قالب تور رسانه ای بازدیدی از این پروژه ها داشته باشند.

بخشی از نتیجه پویش سلامت در استان اعلام شد

احتمال ابتلای ۹ هزار نفر به فشارخون و دیابت

و پیش فشارخون عدد ۱۲۰ تا ۱۳۹ به ۸۰ تا ۸۹ میلیمتر جیوه است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: همچنین ۹۰ بیمار فشار خونی و ۲۴۴ بیمار دیابتی زیر ۴۰ سال در این پویش شناسایی شدند. دکتر موسوی میزائی گفت: از نظر درصد پوشش جمعیت غربال شده، شهرستان درمیان با ۹۰/۶۷ درصد، خوسف ۹۰/۲۳ درصد و زیرکوه۸۶/۴۴ درصد رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند و سایر شهرستان‌های بشرویه، سریشه، فردوس، نهبندان، طبس، سرابیان، قاین و بیرجند به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا یازدهم قرار گرفتند.وی، میزان مشارکت کل استان در این برنامه کشوری را ۷۲.۱۸ درصد بیان کرد

امسال همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی انجام شد و ۶ هزار و ۵۵ نفر با احتمال بیماری پرفشاری خون و ۲ هزار و ۹۵۰ نفر با احتمال بیماری دیابت شناسایی شدند که از وجود این بیماری‌ها در خود خبر نداشتند. منظور از احتمال دیابت، قندخون ۱۲۶ به بالا و منظور از احتمال پرفشاری خون، عدد ۱۴۰ به ۹۰ میلیمتر جیوه یا ۱۴ روی ۹ به بالا است.وی گفت: همچنین ۸۲ هزار و ۱۱۶ نفر معادل حدود ۲۲ درصد جمعیت غربال شده در این طرح، پیش پرفشاری خون و ۲۸ هزار و ۷۰۳ نفر معادل حدود ۸ درصد افراد غربال شده، پیش دیابت تشخیص داده شدند.پیش دیابت، قند ناشتای بین ۱۰۰ تا ۱۲۶



دو بیماری وجود دارد رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: اجرای پویش ملی سلامت در خراسان جنوبی، منجر به شناسایی ۹ هزار و ۵۰۰ نفر با احتمال بیماری پرفشاری خون و دیابت در این استان شد.دکتر موسوی میزائی افزود: این غربالگری از ۲۰ آبان تا ۳۰ دی

امروز خراسان جنوبی- صالحی جامعه هدف پویش ملی سلامت برای دو بیماری پرفشاری خون و دیابت در استان، ۵۲۲ هزار و ۸۴۶ نفر، افراد بالای ۱۸ سال بود که ۷۲ درصد این افراد معادل ۳۷۷ هزار و ۳۷۷ نفر، شدند و حالا احتمال ابتلای ۹ هزار نفر به این

حوادث

کشف ۱/۸ تن تخم مرغ قاچاق در نهبندان

امروزخراسان جنوبی- عبدالهی فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم تخم مرغ قاچاق و بدون مجوز در این شهرستان خبر داد.سرهنگ عرب گفت: مأموران پاسگاه سهل آباد شهرستان نهبندان در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودرو، یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم تخم مرغ بدون مجوز و قاچاق به ارزش ۹۸۰ میلیون ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت: مأموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

قاچاق ۱۰ هزار لیتر سوخت در قاین و فردوس

امروزخراسان جنوبی- گروه حوادث

مأموران انتظامی در محورهای مواصلاتی قاین و فردوس ۱۰ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی قاین گفت: مأموران انتظامی شهرستان قاین با اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری این خصوص ۵ دستگاه خودرو توقیف و ۵ متهم دستگیر پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودروها، ۶ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف کردند. او ادامه داد: مأموران در این خصوص ۵ دستگاه خودرو توقیف و ۵ متهم دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع دیصلاح قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فردوس هم از کشف سوخت قاچاق در حوزه کاری خود خبرداد. سرهنگ علیرضا فولادی گفت: مأموران انتظامی شهرستان فردوس هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۴ خودرو مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودروها، ۹۰۰ هزار و ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: مأموران در این خصوص ۴ خودرو توقیف و ۴ متهم دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

انهدام باند سارقان منزل در بیرجند

فرمانده انتظامی بیرجندگفت: مأموران انتظامی این شهرستان ۲ نفر سارق و ۹ نفر مالخرا دستگیر و ۲۰ فقره سرقت را در این خصوص کشف کردند. سرهنگ احمد رضا کارگرافزود: با وقوع چند فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی در سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گفته او ماموران کلاکتری ۱۳ جودیه شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، ۲ نفر سارق را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند بیان داشت: متهمان ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شدند اما با رویه رو شدن با شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچارلب به اعتراف گشوده و به ۲۰ فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی اعتراف کردند. سرهنگ کارگر با اشاره به این که در بازجویی های تخصصیو پلیسی از سارقان دستگیر شده ۹ نفر مالخر شناسایی و دستگیر شدند؛ تصریح کرد: در این رابطه ۱۱ متهم دستگیر شده که به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

مفقودی

مدرك فارغ التحصیلی اینجناب راضیه مدبر فرزند محمد علی به شماره ملی ۰۶۴۰۳۰۴۵۶۷ و شماره دانشجویی ۱۳۱۳۹۲۱۴۵۶۶ کارشناسی رشته تربیت بدنی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند با شماره ۲۵۸۶۲۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جوشکاری ساختمان

پذیرفته می‌شود

تلفن تماس

۰۹۱۵۹۶۳۲۲۹۸۰ - ۰۹۱۵۷۴۰۲۱۶۱

مدیریت تقی پور – اسماعیلی

جای تبلیغات شما خالیست!



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیر جند منطقه یک

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۳۶۷-۱۰۳۳۸۰۰۱۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی دقیقی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۴۸۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۶/۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲۴ قرعی از ۴۳۳-اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی چاجی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو توبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بهدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۶۵۰۲۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱

عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک



آنگاه که نمی‌دانم چه می‌گویم، چیزی جز راستی، بر زبانم جاری نیست.

ثبت مشکلات جدی دانشجویان

دانشگاه فرهنگیان قاین در اردوی راهیان پیشرفت



امروز خراسان جنوبی _ حمیدی

پنجره شکسته، نظریه قابل توجهی است؛ این نظریه دقیقاً می گوید دیدن یک پنجره شکسته در یک خانه، کارخانه یا نظایر آن از دور و نزدیک، به شما این پیام را می‌دهد که در آن مکان اوضاع به سامان نیست. صدا و چهره دانشجویان در دانشگاه فرهنگیان هم از همین پنجره شکسته در حوزه کمبود امکانات و تجهیزات ، گواهی بر صحت نظریه است.حالا چه پنجره ای شکسته باشد یا به عنوان تمثیلی برای نشان دادن یک وضعیت نه چندان بسامان به کار رود. هر چند دانشجویان از پنجره های شکسته واقعی هم به ما گفته اند، دانشجویانی که با برترین رتبه های آموزشی در کنکور سراسری پذیرفته شده اند و حالا در وضعیتی به گفته خودشان نامناسب بسر می برند .

همراه با تور رسانه ای راهیان پیشرفت در شهرستان قاین از ساختمان شماره ۲ دانشگاه فرهنگیان استان که بیش از ۶۰۰ دانشجوی پسر جدید ورود را در خود جای داده بود، بازدید کردیم تا در کنار معرفی پتانسیل و ظرفیت های این شهرستان پای دردل دانشجو معلمان هم بنشینیم. در بازدید از سرای دانشجویی شهید علی میری، به عنوان یکی از دو خوابگاه در این مرکز، دانشجویان از مشکلات شان می گویند، یکی از کوچک بودن فضای سلف سرویس سخن می گویند و دیگری از فشار کم آب در موقع استحمام و آن دیگری از بعد مسافت خوابگاه تا شهر و سختی تردد برای انجام کارهای ضروریش می گویند.

سرعت پایین نت و اتاق های شلوغ

یکی از دانشجویان دانشگاه فرهنگیان قاین در خصوص مشکلات خوابگاهی دانشجویان به خبرنگار ما گفت: در یک اتاق ۲۰ متری ۱۱ نفر زندگی می کنیم که اکثر اتاق ها فقط موکت فرش است و دانشجویان لوازمی مثل پتو، بالشت و... را خودشان تهیه کرده اند. او از نبود کتابخانه در خوابگاه و دانشگاه برای استفاده در فصل امتحانات هم گلایه کردو ادامه داد:امتحانات ما در یک بازه زمانی ۱۰ روزه پیش بینی شده و با این شلوغی اتاق ها ، نبود فضایی مثل کتابخانه یا اتاق مطالعه که بتوانیم در آنجا تمرکز بیشتری داشته باشیم، هم احساس می شود. یکی دیگر از دانشجویان از سرعت پایین اینترنتنت که جوابگوی نیاز دانشجویان نیست، گلایه کرد و گفت:مجبوریم برای استفاده از اینترنت از برخی نقاط سالن خوابگاه در طبقه دوم استفاده کنیم و معمولاً داخل اتاق ها سرعت خیلی پایین و گاه‌ا جوابگوی نیازمان نیست.



باد سرد و پنجره های شکسته

دانشجو معلم دیگری هم که رتبه ۷۰۰ کنکور را کسب کرده با اشاره به کفش هایی که روی کمد لباس داخل اتاق ها گذاشته شده، به خبرنگار ما گفت: داخل اتاق ها جاکششی نداریم و همه مجبورند از بالای این کمد برای گذاشتن کفش هایشان استفاده کنند که باعث انتشار بوی نامطبوعی به داخل اتاق می شود. او با اشاره به اینکه نورگیری اتاق‌های خوابگاه بسیار ضعیف است و شیشه پنجره بعضی از اتاق ها شکسته شده و باد سردی وارد اتاق می شود، ادامه داد:داخل اتاق ها چوب لباسی کم است و همه لباس هایشان را از تخت آویزان می کنند که در زمان مطالعه در این اتاق‌ها به دلیل نبود نور کافی و حجم لباس ها و لوازم دیگر، حس خواب آلودگی به دانشجو القا می شود.

فشار پایین آب، بوی بد سرویس

دانشجوی دیگری هم که رتبه ۱۷۶ کنکور را دارد به فشار پایین آب موقع استحمام اشاره کرد و با بیان اینکه بیشتر مواقع مجبوریم تا رفتن به منزل مان از حمام استفاده نکنیم، گفت:موقع دوش گرفتن فقط به اندازه یک نخ آب می آید و فضای حمام به قدری کوچک و بلحاظ بهداشتی نامناسب است که جایی برای آویزان کردن لباس ها وجود ندارد و مجبوریم لباس هایمان را پشت درب روی زمین بگذاریم.

او به بوی نامطبوع سرویس بهداشتی که وسط سالن قرار گرفته و همه اتاق ها را درگیر کرده، نبود جا مایعی و پنجره های بدون شیشه سرویس های بهداشتی اشاره کرد و ادامه داد:آشپزخانه ای که دانشجویان از آن استفاده می کنند فقط یک سینک دارد و پچه ها مجبورند تمام ظرف و ظروفشان را داخل اتاق ها ببرند و از همه بدتر صدای آب شیرین کن داخل آشپزخانه هم به حدی زیاد است که همه را کلافه کرده است.

قول انتقال دانشجویان به بیر جند

یکی دیگر از دانشجویان که بومی بیرجند است به خبرنگار ما گفت: چرا ما دانشجویان بیرجندی را به مرکز استان منتقل نمی کنند تا نیازی به خوابگاه نداشته باشیم. او به قول مساعد رئیس دانشگاه فرهنگیان استان به دانشجویان اشاره و ادامه داد: مسئولان دانشگاه قول داده اند ترم دوم ما را به مرکز استان منتقل کنند. دانشجوی دیگری هم که ساکن چابهار است، به مشکل رفت و آمد دانشجویان به خوابگاه اشاره کرد و

پنجره شکسته



فرماندار: شرایط خیلی خوب است

وی ادامه داد: مکان فعلی دانشگاه فرهنگیان از همان ابتدا توسط خیر به نیت احداث دانشگاه تربیت معلم واگذار شده که شرایط آموزشی خیلی خوب و مناسبی دارد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۶۱ دانشجو معلم در این دانشگاه تحصیل می کنند، عنوان کرد: امکانات مورد نیاز یک فضای آموزشی برای دانشجو معلمان فراهم شده است. فرماندار قاین با اشاره به اینکه دانشگاه فرهنگیان شماره دوی قاین زیر نظر دانشگاه فرهنگیان بیرجند است،افزود: با توجه به اینکه خبرنگاران و اصحاب رسانه به دنبال درج حقایق هستندو به منظور تنویر افکار عمومی شرایط این بازدید فراهم شد تا امکاناتی که شهرستان در یک بازه زمانی کوتاه توانسته برای این ساختمان فراهم کند، اطلاع رسانی شود.

محمدی بر خلاف نظر دانشجویان که از شرایط فعلی خوابگاه ناراضی بودند با بیان اینکه ساختمان آموزشی، دو خوابگاه با بهترین امکانات و سلف سرویس برای دانشجو معلمان در اینجا فراهم شده است، گفت:برای توسعه دانشگاه فرهنگیان زمین و فضا موجود است که در صورت نیاز می توانیم در این راستا هم برنامه ریزی کنیم.

در ماه های آتی شرایط بهبود می یابد

وی در مورد مشکلاتی که توسط دانشجومعلمان در این بازدید مطرح شد هم عنوان کرد:تمام تلاش مسئولان در شهرستان فراهم کردن بهترین شرایط برای دانشجویان است و با توجه به کمبود فضای آموزشی در مرکز استان توانستیم در مقایسه با سایر خوابگاه ها امکانات خوبی را در یک بازه زمانی کوتاه تا شروع سال تحصیلی جدید فراهم کنیم. وی اظهار امیدواری کرد در ماه های آتی شرایط موجود بهبود پیدا کند.

خبرنگار ما بعد از حدود یک ماه از این بازدید در تماس تلفنی با تعدادی از دانشجویان این دانشگاه از وضعیت آنها مطلع می شود که در پاسخ به این سؤال که آیا تغییری هم در شرایط رفاهی خوابگاه حاصل شده یا نه؟ عنوان شد علی رغم وعده مسئولان که قرار بود برخی از مشکلات مثل آنتن دهی تلفن همراه و اینترنت و... در یک بازه زمانی یکی دو ماهه مرتفع شود، هیچ اتفاقی نیفتاده است

۴-مراحل تولید

۴-۱ گوشت های قرمز و سفید پس از شستشو و جدا شدن استخوان و حذف ضایعات آن آماده میشوند.
۴-۲ گوشت های آماده شده به دستگاه چرخ گوشت منتقل و در آنجا همزمان غضروف جدا شده و گوشت چرخ می شود.
۴-۳ با توجه به فرمول ساخت گوشت ها به همراه مواد اولیه بیان شده در بخش قبل در دستگاه کاتر با مخلوط کن به صورت ترکیب یکنواخت آماده می شوند.
۴-۴ این ترکیب توسط دستگاه پرکن در پوشش های مورد نظر پر می شوند.
۴-۵ محصولات پر شده بر روی چرخ های محصول قرار گرفته و جهت پخت به اتاق های پخت با بخار انتقال داده می شوند.(به برخی از محصولات مرغوب و لوکس همزمان برای بهتر شدن طعم دود داده می شود)
۴-۶ محصول پخته شده پس از خنک شدن به سردخانه محصول منتقل و از آنجا با توجه به نیاز بازار عرضه می گردد. در سال های اخیر با توجه به مصرف این نوع فرآورده ها در منزل بسته بندی های وکیوم با کیفیت و ماندگاری بیشتر تولید و عرضه می گردد.

۵- بسته بندی

۵-۱ مواد بسته بندی باید از جنس مجاز و مناسب برای مواد غذایی بوده و نباید از مواد بازایافتی تهیه شده باشند.
۵-۲ برای بسته بندی سوسیس و کالباس میتوان از پوشش های مصنوعی مجاز و (مانند پوشش های پلی آمید و سلولزی) یا پوشش های طبیعی مجاز (مانند روده باریک فرآوری شده حیوانات حلال گوشت) استفاده کرد.

۵-۳ بسته بندی سوسیس و کالباس بر اساس شرایط تولید و نوع محصول به سه روش معمولی (رولی) ، تحت خلاء و یا اتمسفر اصلاح شده انجام می شود.
۵-۴ بسته بندی باید محتوی هربسته را از نموذ آلودگی و آسیب های وارده در زمان انبار و حمل و نقل

• چربی و روغن: در این فرآورده علاوه بر چربی های موجود در بافت گوشت از روغن های گیاهی نیز به منظور بهبود طعم و مزه ، ایجاد حالت تردی، بهبود قابلیت برش و خشک نشدن بافت محصول استفاده می گردد.

•کرویدرات ها: این مواد شامل آرد سویا، نشاسته و آرد گندم می باشد که جهت بهبود بافت افزایش حجم و یکنواختی سوسیس و کالباس اضافه می گردند.

•مواد شیرین کننده: ماده شیرین کننده مصرفی در برخی از سوسیس و کالباس ها، ساکارز یا همان شکر می باشد که به منظور تعدیل عطر و طعم و افزایش لطافت و نرمی محصول اضافه می گردد.

•ویتامین C (اسید آسکوربیک): جهت تثبیت رنگ، افزایش زمان ماندگاری و کاهش زمان عمل آوری اضافه می گردد علاوه بر آن به عنوان آنتی اکسیدان از ایجاد تغییرات شیمیایی در محصول جلوگیری می نماید.

•نیتريت: این ماده به منظور تثبیت رنگ گوشت و نگهدارنده از نظر جلوگیری از رشد باکتری ها و در نتیجه تثبیت طعم و مزه سوسیس و کالباس استفاده می شود.

•ادویه: با توجه به فرمول ساخت سوسیس و کالباس از ادویه های متنوعی جهت ایجاد عطر و طعم مورد نظر و مناسب استفاده می شود.

•آب: به منظور تأمین حالت تردی ، حفظ رطوبت محصول و همچنین مطبوع شدن محصول اضافه می گردد.

•پوشش ها: پوشش ها برای بسته بندی سوسیس و کالباس در دو نوع طبیعی و مصنوعی میباشند. پوشش های طبیعی از روده گوسفند تهیه می شود و پوشش های مصنوعی از جنس سلولز پلاستیک و کلاژن می باشد .

•خمیر مرغ: پس از جداسازی گوشت مرغ از اسکلت و تخلیه و شستشوی داخلی مرغ به دستگاه مخصوص (بادر) انتقال داده می شود و تبدیل به خمیر مرغ می شود که تحت عنوان گوشت مرغ جداسازی شده به روش مکانیکی نیز بیان می شود.



خلاصه ای از استاندارد ملی ایران به شماره ۲۳۰۳ تحت عنوان سوسیس و کالباس – ویژگی ها و روش های آزمون



پنیر (در گروه های ۵۵٪ و ۶۰٪) یا ۱۰٪ قارچ (در فرآورده های ۸۰٪ گوشت) باشد.

۵-۲گوشت قرمز:

گوشت دام های حلال گوشت شامل گوسفند، بز، گاو، گاو میش و شتر است.

۶-۲گوشت طیور: گوشت پرندگان پرورشی حلال گوشت شامل: مرغ بوقلمون اردک غاز، بلرچین شتر مرغ و کبک است.
۷-۲گوشت مرغ جدا سازی شده به روش مکانیکی: فرآورده خمیر شکل خوراکي است که از جداسازی گوشت از لاشه مرغ های کشتاری به وسیله دستگاه هایی مکانیکی پس از تخلیه اندرونه های خوراکي و غیر خوراکي، تهیه می شود.

۳-مواد اولیه سوسیس و کالباس

•گوشت: گوشت درصد عمده ای از این فرآورده را تشکیل می دهد. با توجه به تنوع زیاد سوسیس و کالباس برای تولید هر یک از آنها از گوشت های مختلف قرمز و سفید استفاده می شود. در گوشت قرمز بیشترین مصرف از ران و سردست می باشد.



سال بیستم * شماره ۵۲۳۰

سه شنبه * ۳ بهمن ۱۴۰۲ * ۱۱ رجب ۱۴۴۵ * ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴

یادداشت روز

کلمات راهشید نکیند

امروز خراسان جنوبی_ صالحی

در زبان و ادبیات فارسی کلمات هر یک دارای وزن و معنای خاصی هستند. حالا و هنگامی که این کلمات در جاهای مختلف به شکل مربوط یا نامربوط تکرار می‌شوند تأثیرگذاری خود را از دست می‌دهند. البته شتاب از دست دادن تأثیر کلمات در زبان و ادب فارسی هنگامی شدت پیدا می‌کند که در علم دیگری به کار برده شود به عنوان مثال وقتی کلمه‌ای را در علم مکانیک و یا عمران به کار می‌بریم اگر نتوانیم در آن قد و قواره‌ای که شایسته و بایسته آن کلمه است را استعمال کنیم تنها از وزن آن کلمه کاسته‌ایم. مثلاً وقتی می‌گوییم که یک بنا استحکام کافی برای مقابله با یک زمین لرزه سه ریشتری را ندارد، اگر همان بنا بتواند در برابر زمین لرزه‌ای ۵ ریشتری مقاومت کند دیگر نظر کارشناسی درباره این موضوع از سوی مردم پذیرفته نخواهد شد، دیگر حتی کلمه استحکام در برابر زمین لرزه هم معنای خود را از دست خواهد داد و مردم نخواهند توانست به نظراتی که درباره استحکام بناها در برابر زلزله بیان می‌شود اطمینان کنند. این ماجرا در حوزه سیاست و امنیت ملی و بیان آن از سوی مسئولان بلندپایه و رجل سیاسی دارای وزن بیشتر و اهمیت به مراتب بالاتری است. و به همان اندازه که جایگاه حقوقی بیان کنندگان آن رفیع و قابل تأمل است. این را هم باید در نظر گرفت که خسارت‌های ناشی از استفاده نادرست کلمات در گفتمان سیاسی می‌تواند به مراتب مخرب‌تر از آنچه در سایر علوم مشاهده می‌کنیم باشد. شاید به همین علت باشد که مقام رهبری در سخنرانی‌هایشان همواره دقت می‌کنند که کلماتی را استفاده نمایند که بار حقوقی خاصی داشته باشد. اصطلاحاً از شهید کردن کلمات دوری می‌کنند. هر کلمه از سوی رهبر انقلاب دارای معنا و وزن خاصی است و همین دلیل‌بست برای اینکه بسیاری از تحلیلگران غربی پس از سخنرانی‌های رهبر انقلاب، آن را بارها و بارها گوش داده و مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌دهند. این موضوع اما درباره سایر مسئولان صدق نمی‌کند. پس از ترور سردار شهید سلیمانی در فرودگاه بغداد، مردم ایران چون یکی از بزرگترین قهرمانان خود را از دست داده بودند به دنبال انتقام از باعث و بانی این حادثه تروریستی بودند. حمله به فرودگاه عین الاسد هرچند با انتقام سختی که مردم انتظارش را داشتند همراه داشت اما رهبر انقلاب در سخنان شان پس از موشک باران این پایگاه آمریکایی در عراق تأکید کردند که این تنها یک سیلی بود برای دولت آمریکا و انتقام سخت در موقع خود گرفته خواهد شد. اما پس از آن، ما از سوی مسئولان مختلف کشور چه نظامی و چه سیاسی بارها و بارها به کار بردن کلماتی همچون مجازات سخت، انتقام سخت و تنبیه سخت را شاهد بودیم. مسئولان پس از هر واقعه‌ای که در کشور رخ می‌داد و یک پای آن طرف خارجی و تروریست‌ها بودند، وعده انتقام سخت و یا مجازات سخت می‌دادند. این وعده‌ها سبب می‌شود که مردم توقعشان نسبت به مسئولان بالاتر رفته و انتظار تنبیه بزرگی برای خاطیان و تروریست‌ها داشته باشند. اما وقتی چند صباچی می‌گذرد و اتفاق خاصی نمی‌افتد و یا عکس العمل رخ داده با عمل تروریستی انجام شده برابری نمی‌کند باعث دلسردی مردم می‌شود. این اتفاق در صورت تکرار و به بلند مدت می‌تواند بی‌اعتمادی را در رابطه میان مردم و حاکمیت به دنبال داشته باشد. این‌ها همه در حال‌بست که رهبر انقلاب در این مدت از به کار بردن کلماتی که بار حقوقی خاص داشته و یا معنای ویژه‌ای را در پشت سر خود دارند خودداری کرده اند. چون ایشان کاملاً اشراف دارند که هرگونه اظهار نظری در این باره در صورت عدم تحقق کافی و ۱۰۰ درصدی می تواند نتایج خسارت باری به دنبال داشته باشد. کاش در این باره نیز مسئولان دنباله رو رهبری بوده و از خرج کردن کلمات بدون توجه به بار حقوقی آنها خودداری کنند. چون در دنیای امروز که جنگ رسانه‌ها از جنگ سخت بیشتر تلفات می‌گیرد هر اظهار نظری می‌تواند کمکی باشد به جبهه دشمن.

حفظ کند و در شکل ظاهری و ویژگی های فرآورده تغییری ایجاد نکند.

۶ – نشانه گذاری

برای نشانه گذاری سوسیس و کالباس، افزون بر رعایت استاندارد ملی ایران شماره ۴۴۷۰، باید دارای آگاهی های زیر باشد:

نوع فرآورده، درصد گوشت مصرفی و نوع آن، نام مواد تشکیل دهنده فرآورده به ترتیب درصد، (در مورد فرآورده های حاوی گوشت جداسازی شده مکانیکی باید روی برچسب محصول عبارت محتوی خمیر مرغ به صورت واضح و خوانا درج شود)، نام و نشانی کامل تولید کننده و علامت تجاری آن، وزن خالص شماره پروانه ساخت از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شماره سری ساخت، شرایط نگهداری (دما، تاریخ تولید و انقضاء (روز، ماه، سال) و عبارت ساخت ایران.

تعیین اصالت نشان استاندارد

اعتبار نشان استاندارد کالا از طریق ارسال کد ده رقمی زیر آن به سامانه پیامکی ۱۰۰۱۵۱۷ قابل ردیابی است، در صورت نیاز به اعلام شکایت از کالای فاقد کیفیت دارای نشان استاندارد، می توانید به سایت سازمان ملی استاندارد ایران به آدرس www.isiri.gov.ir مراجعه نمایید و یا با تلفن گویای ۱۵۱۷ تماس گرفته و شکایت خود را ثبت نمایید.

طریق همین وبگاه در بخش استانداردهای ملی میسر می باشد.

واحد آموزش و ترویج

اداره کل استاندارد خراسان جنوبی



گفته می شود

***گفته می شود**
سخنگوی سازمان امور مالیاتی،گفته مدیران یک بانک خصوصی کشور از ارائه اطلاعات تراکنش مشتری‌های خود به سازمان امور مالیاتی خودداری کردند که مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره این بانک خصوصی ممنوع الخروج شدند.

***گفته می شود**
طی توافقات صورت گرفته و موافقت مسئولان محلی در برخی از شهرها دانشگاه پیام نور به دانشگاه دولتی آن شهر، آموزشگاه فنی و حرفه ای و یا بعضا به دانشگاه فرهنگیان اختصاص داده شده است و بسیاری از کارکنان و اعضای هیأت علمی آن به سایر دانشگاه ها منتقل شدند.

***گفته می شود**
جاده یکطرفه فوتبال ایران به قطر، مسیر برگشت هم پیدا کرده و عبدالکریم حسن مدافع سابق السد و تیم ملی قطر به پرسپولیس پیوست!

***گفته می شود**
سه‌میه بنزین ۳۰۰۰ تومانی در کارت‌های سوخت شخصی از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ لیتر کاهش یافت.
جلوگیری از قاچاق سوخت، یکی از توجیهات چنین تصمیمی برشمرده شد؛ اما سؤالی که مطرح می شود این است که مگر قاچاق سوخت از طریق مردم عادی صورت می گیرد که کاهش سه‌میه بنزین آن ها بتواند در این موضوع تأثیر بگذارد؟

***گفته می شود**
محمدرضا باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری، در بخشی از فیلمی که از سخنرانی اش منتشر شده گفته است ظرف ۴۰ سال گذشته تولید در کشور ما ۲ برابر شده، اما مصرف ۷ برابر شده اس. همه آن را گردن کلفت ها نخوردند بلکه بخشی به گردن باریک ها و کمر باریک ها هم رسیده است.

***گفته می شود**
شاخص کل بورس تهران با ریزش ۶ هزار و ۶۶۳ واحدی در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۴۶ هزار و ۵۴۷ واحدی قرار گرفت و برای سومین روز متوالی در هفته جاری به روند نزولی خود ادامه داد.

***گفته می شود**
براساس آمار چک‌های مبادله‌ای طی آذرماه ۱۴۰۲، ۹۲درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چکاوک وصول شده است، این نسبت از نظر مبلغی نیز معادل ۸۷/۵ درصد است.

***گفته می شود**
محمدرضا باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته«چینی‌ها الان ۲۰تریلیون دلار ذخیره ارزی دارند ولی هر شهروند چین با روزی یک دلار زندگی می‌کند!» این در حالی است که حداقل درآمد در چین ۴۰۴۷ یوان معادل ۵۶۸ دلار است و ارزان غذا در چین یک تا دو دلار است.
با در نظر گرفتن هزینه اجاره خانه، رفت و آمد و... زندگی با یک دلار در چین غیرممکن است.
کف هزینه‌های متوسط یک خانواده دو نفره ۱۴۰۰ دلار و روزانه ۴۶ دلار است.

دستور ار سال پرونده باز دأستی‌های حادثه کرمان به دادگاه

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا گفت :با تلاش‌ها و مجاهدت‌های نیروهای اطلاعاتی و امنیتی در بخش‌های مختلف از جمله وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، تعداد زیادی از عناصری که به انحای مختلف در جنایت ۱۳ دی کرمان نقش داشتند اعم از مشارکت‌کنندگان، معاونین و عناصر پشتیبان این جنایت، شناسایی و دستگیر شده‌اند.
بر همین اساس به دادستان‌های مربوطه دستور می‌دهم که با کمک ضابطین هر چه زودتر پرونده‌های این افراد دستگیر شده را تکمیل و به دادگاه ارسال کنند؛ دادگاه نیز با سرعت، پرونده عناصر مزبور را مورد رسیدگی قرار دهد.



دولت دنبال یک مجلس ضعیف تر از خودش است که نتواند برایش در دسر درست کند

محمد مهاجری، فعال سیاسی و رسانه‌ای اصولگرا گفت: جامعه دچار خمودگی شده است، این امکان وجود ندارد که ظرف مدت کمی بتواند خودش را ریکاوری کند.
از طرف دیگر دولت هیچ نشانه ای از خود بروز نمی دهد که از روی کارآمدن یک مجلس قوی استقبال می کند چون هم اکنون به همین مجلس همراه نیز انتقاد دارد.
به نظر می رسد دولت دنبال یک مجلس ضعیف تر از خودش است که نتواند برایش دردسر درست کند.
علائم جامعه تداعی گر یک انتخابات پرشور نیست، گروه های اصولگرا همچون شورای وحدت، شورای ائتلاف و پایداری انتخابات را جدی گرفتند. آقای قالیباف خیلی فعال است که بتواند در مجلس بعدی نیز رئیس شود.
در مجموع این دوره رقابت درون اردوگاهی را بیشتر شاهد خواهیم بود.

بی‌سواد خواندن منتقدان یک تهمت ناروا بود

حسن روحانی در دیدار با جمعی از مدیران سابق آموزش عالی و استادان دانشگاه‌ها گفت: دانشگاه نقش بسیار مهمی در توسعه ایفا می‌کند؛ اما دانشگاه هنوز با استقلال واقعی فاصله دارد و آزادی عمل کامل ندارد، استاد آزادی ندارد تا نظراتش را به صراحت بگوید و دانشجو هم آزادی ندارد حرفش را به صراحت در کلاس بزند.
تا آزادی نباشد، توسعه شکل نمی‌گیرد.
سخن من با دانشگاه و اساتید این بود که در مسائل مهم کشور دخالت کنند، یکی از تهمتهایی که علیه من شایع شد این بود که گفته‌ام منتقدین من بی‌سوادند.
ماجرا بدین قرار بود در یک جلسه که با اساتید دانشگاه داشتم خطاب به آن‌ها گفتم بگرام یک مسئله ملی است، همه درباره آن حرف می‌زنند، حتی کم‌سوادها هم راجع به آن حرف می‌زنند، شما که استاد و دانشمند و باسوادید چرا در این مسئله مهم سکوت کرده‌اید و حرف نمی‌زنید؟ این جمله من بود که بعد شایع کردند من گفته‌ام همه منتقدین من بی‌سوادند، من همواره به منتقدین دولت احترام می‌گذاشتم و اصلاً کلمه بی‌سواد را به کار نبردم.

واکنش تند به دریافت ۱۴۰ سکه از سوی یک نماینده مجلس

حجت‌الاسلام حسین جلالی،نماینده عضو عضو جبهه پایداری در مجلس شورای اسلامی در یکی از روزنامه های صبح کشور نوشت:متأسفانه طرح شفافیت در مجلس یازدهم ذبح شد و آن‌گونه که باید به آن توجه می‌شد، نشد.
حرفی زدیم که عملیاتی نشد، با برخی فضاسازی‌ها در مجلس یازدهم تلاش کردیم جامعه را اقناع کنیم و یک‌جوری از شفافیت آرا و شفاف‌سازی سایر امور جا خالی دهیم که دادیم. آقای رافقی‌پور باید اسناد و مدارک خود را ارائه کند، دستگاه‌های بازرسی و نظارتی اسناد ایشان را بررسی کنند. اگر اسناد صحیح و قانونی باشد، باید با نماینده متخلف برخورد شود.
اما اگر اسناد شایعه و اتهام و غیرمستند باشد، باید با اتهام‌زننده برخورد جدی شود.نباید با افکار عمومی و مردم بازی شود و اذهان عمومی را خراب کنند.
اگر دستگاه‌های امنیتی وظایف خود را درست انجام دهند، دیگر دعواهای این چنینی رخ نمی‌دهد.

عرضه همزمان خودروهای برقی و وارداتی در سامانه یکپار چه

عباس علی‌آبادی، وزیر صمت گفت:بازار خودرو رو به بهبود است.
یک عده در این بازار حضور دارند که به فکر منافع خود و سودهای کلان هستند و از این فضا سوءاستفاده می‌کنند.خودروهای برقی و وارداتی همزمان در سامانه یکپارچه عرضه خواهد شد تا مردم بتوانند انتخاب کنند.

پس از برگزاری آزمون استخدامی معملی، متوجه شدیم که ۳۵۰۰ نفر از پذیرفته‌شدگان،روحانی هستند

علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که آیا طلبه‌ها و روحانیون در آزمون استخدامی معملی سهمیه داشته‌اند، اظهار داشت:۳۵۰۰ روحانی و طلبه در آزمون استخدامی معملی بدون هیچ سهمیه‌ای پذیرفته شده‌اند.
روحانیون هیچ سهمیه‌ای در آزمون استخدامی ندارند و وزارت آموزش و پرورش پس از برگزاری آزمون ماده ۲۸ متوجه شدیم که ۳۵۰۰ نفر از پذیرفته‌شدگان روحانی هستند.ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان به وزارت آموزش و پرورش امکان می‌دهد در مواقع اضطراری که با کمبود نیرو مواجه است، بتواند علاوه بر نیروهایی که در دانشگاه فرهنگیان تحصیل کرده و تعهد خدمت دارند، از بین دانش‌آموختگان سایر دانشگاه‌ها، مؤسسات عالی و حوزه‌های علمیه به جذب نیرو اقدام کند.

گوشت قرمز در شهرهای کوچک به کیلویی ۷۰۰ هزار تومان رسیده

مهدی ظیفیانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی نوبت دوم مجلس شورای اسلامی بیان کرد: گرانی‌های حاکم در بازار مواد پروتئینی ربطی به حذف ارز ترجیحی ندارد و مسئله اصلی ضعف در مدیریت است که باید اصلاح شود.
مدیریت بازار کالاهای اساسی به ویژه بازار مواد پروتئینی در این روزها ضعیف است.
وقتی که گوشت قرمز وارد بازار می‌شود باید بالاترین قیمت آن ۳۵۰ هزار تومان باشد، اما اکنون در شهرهای کوچک بیش از دو برابر این مبلغ رسیده است.
مسئله اصلی به مدیریت ضعیف از سوی وزارت جهاد کشاورزی باز می‌گردد.
این‌که گفته می‌شود به حذف ارز ترجیحی باز می‌گردد حرف غلطی است. مشکل اساسی ضعف در مدیریت بازار است چرا که در بازارهای دیگر دیدیم که مدیریت صحیح پاسخ می‌دهد. آنچه که مهم است مدیریت صحیح بازار است که می‌تواند به آرامش بازار منتهی شود.



زشت است که مدیران ارشد از کلمات خارجی در سخنرانی استفاده می‌کنند

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت :گاهی زبان فارسی را با اعراب می‌نویسند و این اشتباه است.
در فضای مجازی کلماتی را می‌شکنند و این کار غلطی است. ما باید نسبت به این مسئله غیرت داشته باشیم.
خیلی بد است که مدیر ارشد، پشت سخنگاه بیاید و از کلمات خارجی در گفت‌وگوهایش استفاده کند.من ریشه این را در استعمار فرهنگی می‌دانم.
با شرمندگی باید عرض کنم که ریشه در یک حقارت تاریخی دارد.
چه کسی حاضر است زبان شیرین و بی‌ظنیر خودش را کنار بگذارد و به جایش از کلمات نامأنوس استفاده کند؟

ماجرای «جلاد» یکی از زندان‌های ایران بعد از انقلاب

احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در یکی از روزنامه های صبح کشور نوشت: روزی مسئول حفاظت یکی از زندان‌ها با من روبه‌رو شد و گلیه کرد که چرا یکی از هم‌بندیان سیاسی به دلیل مشکلی که برای او پیش آمده، بیانیه‌ای را صادر کرده و او را به اسم و رسم، «جلاد» نامیده است.او می‌گفت: بیانیه در رسانه‌ها منتشر شده و آزار و سرافکندگی دختر خردسالش از سوی همکلاسی‌های او در دبستان را به دنبال داشته است.
رعایت حدود و ثغور در هر منازعه‌ای، اساس اخلاق است و اگر مرزها از هم بپاشد، از انسانیت انسان نیز چیز زیادی باقی نمی‌ماند.



سیاسی

حمله به جیش الظلم در پاکستان پیشگیرانه بود

ناصر کتعالی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری هفتگی خود با رسانه ها گفت :موشک‌باران مقرر موساد در اربیل تنبیه متجاوزان علیه امنیت ایران بوده و نه اقدامی علیه عراق یا اقلیم کردستان.
تعهد ما به امنیت عراق و حاکمیت و تمامیت سرزمینی عراق یک تعهد کاملاً اثبات شده است و نیازی به راستی‌آزمایی ندارد.امنیت مرزها و شهروندان ایرانی خط قرمز است و نیروهای مسلح به وظیفه خود عمل خواهند کرد.حمله به جیش‌الظلم در پاکستان یک ضرورت آنی برای مقابله با تروریست‌های آماده عملیات بود.
آنها نیم ساعت تا مرز مشترک فاصله داشتند.
مقابله با گروه‌های تروریستی و ایجاد امنیت در مرزهای شرقی دو کشور هدف درازمدت ایران و پاکستان برای ارتقای روابط خواهد بود.روابط ایران و پاکستان روابط مستحکمی است.حمله به تروریست‌ها در پاکستان در راستای حمایت از امنیت شهروندان ایرانی صورت گرفت.بهرتر است کسی برای سوءاستفاده از حمله ایران به تروریست‌ها در خاک پاکستان طمع نکند.
فلسطین موضوع مهم گفت‌وگوهای مقامات ایران و مصر در ماه‌های اخیر بوده است.
پیشرفت‌های خوبی در بهبود روابط تهران و قاهره داشتیم . مقامات ایران و مصر بر ادامه گفت‌وگوها برای برداشتن گام‌های جدید در مسیر توسعه روابط دو کشور تأکید دارند.فضای گفت‌وگوها و تماس‌ها بین مقامات عالی ایران و مصر مثبت است.در روابط با مصر شرایط خوبی داریم و پیشرفت‌های خوبی داشتیم.گفت‌وگوها و تماس‌ها با مقامات اتحادیه اروپایی برای رفع تحریم‌ها ادامه دارد و در همین راستا آقای باقری و مورا در ژنو با هم دیدار و گفت‌وگو کردند.نتایج‌هاو بهتر است اول از باتلاق خارج شود، بعد درباره حمله به ایران خیال باطل کند.
تهدیدات و لفاظی‌های رژیم صهیونیستی بوج خواهد بود و ایران هیچ اقدام ضد ایرانی این رژیم را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت.
رژیم صهیونیستی و به‌ویژه نخست‌وزیر تیهکار این رژیم فعلا بهتر است خود را از باتلاقی که در آن گرفتار شده خارج کند، بعدا درباره اقدام علیه مراکز قدرت منطقه خیال باطل و فکر پوچ کند.
واسطه گری عربستان بین آمریکا و ایران را نمی‌توانم تأیید کنم، ولی آمریکایی‌ها مسیرهای مختلفی را برای ارسال پیام به ایران استفاده می‌کنند.
ایران به روش خود پاسخ جنایت رژیم اسرائیل را خواهد داد.
جنایت رژیم غاصب صهیونیستی علیه دولت و ملت ایران هیچ گاه بی مکافات باقی نمانده و نخواهد ماند.
همکاری‌های ایران و آژانس ادامه دارد و این همکاری‌ها مبتنی بر چارچوب‌های موجود بین ایران و آژانس ادامه خواهد یافت.
در مورد سفر هر زمان اقتضا کند در چارچوب تماس‌ها و گفت‌وگوها و مشورت‌ها و هماهنگی‌ها بین سازمان انرژی‌های اتمی و آژانس انجام سفرها می‌تواند موضوعیت داشته باشد.ناصر کتعالی به اظهار نظر اخیر بایندن درخصوص «محبوب نبودن ایران در منطقه" واکنش نشان داد و گفت: «بی ارزش است».
وی ادامه داد : آمریکا بهتر است به وضعیت نامناسب خود در افکار عمومی دنیا و مجمع عمومی سازمان ملل فکر کند.
مقامات آمریکایی بهتر است به افکار عمومی و صدای شهروندان خود توجه کند.
آمریکا با حمایت کامل از جنایات صهیونیست‌ها اگر اندکی اعتبار هم داشته آن را هم به شدت زیر سؤال برده است.
اعتبار آمریکا در جهان زیر سؤال رفته است.

(مهابادی) ۰۵۶-۳۲۳۲۴۵۴۵
۰۹۱۵۱۶۴۲۶۸۴

بین سپیده کاشانی ۴ و ۶



سرزمین بازی

مستقاره ها

شبیفت صبح راه اندازی شد

شیفت صبح: ۹ الی ۱۴

شیفت عصر: ۱۴ الی ۲۳



مکانی مناسب برای برگزاری جشن‌های تولد

خبر

تداوم طرح شهید عجمیان
تا پایان سال تحصیلی

امروز خراسان جنوبی- گروه خبر
دبیر کارگروه رصدبرنامه ریزی و توسعه منابع قرارگاه عدالت تربیتی و نصب آموزش برابر گفت: طرح شهید عجمیان تا پایان سال تحصیلی در کشور و متعاقب آن در خراسان جنوبی ادامه دارد. حسین ا... وردی، در سفر به خراسان جنوبی و در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: طرح شهید عجمیان یک کار تربیتی است که با رویکرد امیدآفرینی، ایجاد انگیزه و نشاط در بین دانش آموزان و اولیای مدارس سطح کشور اجرا می شود. وی، کاهش فاصله کیفی و کمی تربیت و تعلیم در مناطق کم برخوردار با مناطق برخوردار را یکی از اهداف مهم شکل گیری این قرارگاه ۹ کارگروه، دانست و عنوان کرد: طرح شهید عجمیان با رویکرد شاداب سازی و بهسازی مدارس کشور با هدف گذاری ۱۰۰ هزار کلاس با اولویت مدارس مناطق محروم و با حضور داوطلبانه دانش آموزان از نوروز امسال در سراسر کشور آغاز شده و همچنان ادامه دارد. دبیر کارگروه رصد، برنامه ریزی و توسعه منابع قرارگاه عدالت تربیتی و نصب آموزش برابر، با بیان این مطلب که طرح شهید عجمیان تا توانمندسازی مدارس مناطق کم برخوردار در قالب فازهای متفاوت ادامه خواهد یافت، تصریح کرد: این طرح، با رویکرد بهسازی و شاداب سازی فضای مدارس در زمینه های رنگ آمیزی، زیباسازی و تعمیرات میز و صندلی برای صرفه جویی در هزینه ها و استفاده بهینه از امکانات موجود با استفاده از ظرفیت نیروهای جهادی و دانش آموزان اجرایی شد. ا... وردی در ادامه سفر به خراسان جنوبی از مدارس مجری طرح شهید عجمیان و نحوه اجرای این طرح در بهارستان علم و ادب بازدید کرد و از نزدیک با گروه های جهادی دانش آموزی و فرهنگیان عضو این طرح به گفتگو می پردازد.

فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۴ نیرو استخدام می کند



فراخنده با تأکید بر اینکه علاقه مندان جهت اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی این فراخوان می توانند به دفترچه راهنمای فراخوان مراجعه کنند، تصریح کرد: آخرین مهلت ثبت نام در سامانه، ۱۵ بهمن ماه تعیین شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: مطابق دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون تعداد ۱۴ نفر در شهرستان های مختلف استان در راستای تکمیل کادر اداری پیش بینی شده است.

فراخوان ۴۰۰ نیرو در رشته های مختلف جذب خواهند شد، گفت: عناوین شغلی مورد نیاز بر اساس این فراخوان شامل کارشناس فرهنگی و هنری، کارشناس تحلیل و تولید نرم افزار، کارشناس شبکه، کارشناس برنامه ریزی، کارشناس امور مالی، کارشناس امور اداری، کارشناس حقوقی، کارشناس راهبردی امور فرهنگی، کارشناس امور چاپ و انتشارات، کارشناس امور رسانه و تبلیغ، کارشناس امور قرآن و عترت و کارشناسان راهبردی امور هنری است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از انتشار فراخوان جذب نیرو در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ظرفیت ۱۴ نفری استان خبر داد.
علی فرخنده در تشریح این خبر به نقل از معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: به منظور جذب نیروی انسانی جوان و نخبه و توسعه نیروی انسانی، فراخوان جذب نیرو از طریق بنیاد نخبگان منتشر شده است.

وی با بیان اینکه بر اساس این

رقابت کارکنان دولتی

در مسابقات شطرنج



امروز خراسان جنوبی- گروه ورزش
مسابقات شطرنج کارکنان دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی برگزار شد .
رقابت های شطرنج کارکنان دستگاه های اجرایی استان در دو بخش آقایان و بانوان با حضور شرکت کنندگانی از ادارات برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. در بخش آقایان: مصطفی نیک خواه از اداره کل ورزش و جوانان مقام اول، محمد امین پالیز از اداره آب و فاضلاب مقام دوم و روح ا... مداح از اداره کل بهزیستی مقام سوم را کسب کردند. در بخش بانوان نیز، فاطمه جان فدا، سکینه مهربانی فر و محدثه باغی از اداره کل آموزش و پرورش به ترتیب مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. در مسابقات کارکنان دستگاه های اجرایی نیز رشته شطرنج برای حضور کارکنان توان یاب برنامه ریزی و قلندری مسئول پیگیری حوزه معاونت توسعه امور ورزش از برگزاری مسابقات بازدید کرد.

بسیج اطلاع رسانی تغذیه در استان



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: اصلاح شیوه زندگی به ویژه عادت غذایی مردم یک راهکار اساسی برای پیشگیری از بیماری های غیر واگیر

امروز خراسان جنوبی- زهرا علیمقدم
پویش ملی «اطلاع رسانی تغذیه سالم» برای اصلاح شیوه زندگی در خراسان جنوبی آغاز شد.

سازی و جلب همکاری رسانه های جمعی برای آموزش مردم و فرهنگ سازی با اهداف پویش، همکاری و جلب حمایت شبکه های رادیو و تلویزیون برای اختصاص این موضوع در برنامه های کارشناسی، تولید گزارش خبری از کارخانه های تولید نمک (مراحل تولید نمک) و لبنیات برای شفاف سازی باورهای نادرست و قرار گیری آموزش پخت غذاهای لبنی در برنامه های آشپزی در طول سال، استفاده از پتانسیل های دستگاه ها و نهادهای برای اطلاع رسانی و استفاده از پتانسیل سفیران و رابطین سلامت و رابطین ادارات برای آموزش و برگزاری کلاس های آموزشی را از اهداف و اقدامات پویش ملی «اطلاع رسانی تغذیه سالم» برشمرد.

است و آموزش مردم در زمینه رژیم غذایی مناسب، اولین قدم مثبت برای پیشگیری از این بیماری هاست. دکتر شایسته افزود: در همین خصوص و برای سالم سازی تغذیه مردم، پویش ملی سلامت با موضوع «اطلاع رسانی تغذیه سالم» از اول تا ۱۵ بهمن همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی اجرا می شود. وی گفت: هفته اول این پویش ملی با موضوع نمک و شعار «انتخاب همه: نمک کم، اما تصفیه شده» و هفته دوم پویش با موضوع لبنیات و شعار «از کودکی تا پیری، لبنیات دوست سلامتی»، با همکاری ارگان های بین بخشی در خراسان جنوبی برگزار می شود. وی در ادامه افزود: افزایش آگاهی مردم و سیاستگذاران در خصوص سلامت تغذیه ای جامعه، حساس

آموزش ویژه برای تسهیلگران روستایی



اثر بخشی طرح های دستگاه های اجرایی به شمار می آیند. به گفته او دفتر امور روستایی استانداری، دستور العمل تربیت تسهیلگر روستایی را جهت اطلاع رسانی، ثبت نام و حضور واجدین شرایط در دوره های آموزشی، به بخشدارها ابلاغ کرده است.

مدیرکل دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: گفت: تسهیلگران روستایی جهت رونق روستاها در خراسان جنوبی آموزش می بینند. هاشمی فزود : تسهیلگران روستایی در زمینه شتاب دادن به روند رونق روستاها آموزش می بینند و هدف از برگزاری این دوره های آموزشی، شناسایی، جذب و آموزش تسهیلگران روستایی است. او ادامه داد : تسهیلگران به عنوان عناصر پیشرو و تسهیلگر در زمینه برنامه ریزی محلی، توسعه فعالیت های اقتصادی و برنامه های فرهنگی، بهبود خدمات رسانی، جلب مشارکت های مردمی و نظارت بر



چند تصور اشتباه درباره تب کودکان

- ❌ هر قدر درجه بالاتر باشد بیماری جدی تر است
✅ در کودکان زیر ۱۲ سال همیشه این طور نیست
- ❌ فرزندم احساس گرما می کند پس تب دارد
✅ گرما با دلایلی مثل بازی ایجاد و ۲۰ دقیقه بعد فروکش می کند
- ❌ هر نوع تبی باید با داروی کاهش دهنده درمان شود
✅ لباس سبک و دادن مایعات نیز به درمان کمک می کند
- ❌ اگر تب پایین نیاید حتما مشکل جدی است!
✅ واکنش کودک به تب برها چیزی درباره علت نمی گوید

ارائه دهنده انواع خدمات

لیتوگرافی، تهیه فیلم و زینک، پلیت استر
چاپ افست چهار رنگ، دورنگ و تک رنگ
صحافی انواع کتاب و سالنامه و دفترچه
ست اداری، تولید انواع پاکت، فولدر و ...

راه های ارتباطی

دفتر مرکزی: بیر جند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۲۲
تلفن های تماس: ۳۲۴۵۹۵۲۴ - ۳۲۲۵۵۲۴۹
چاپخانه: بیر جند - شهرک صنعتی - بلوار تولید - تولید ۴

لیتوگرافی چاپ صحافی

محتمع
چاپ و نشر امروز
خراسان جنوبی

مرکز تخصصی
لیتوگرافی و چاپ افست



مؤسسه خیریه توانبخشی
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

شماره گیری کد دستوری:
۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

مؤسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴



Zendegi 10

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

ایمان داشته باش که در کمترین مهربانی از ضعیف ترین حافظه ها پاک نمی شوند، پس مهربانی کن.

آخرین تحولات انتخابات «یازدهم اسفند»

رئیس‌ی فردا به دعوت رئیس‌جمهور ترکیه
ترکیه، عازم آنکارا می‌شود

رئیس‌جمهور به دعوت رئیس‌جمهور ترکیه فردا عازم آنکارا می‌شود. به گزارش مهر، جت الاسلام سید «ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور به دعوت همتای ترکیه‌ای خود و به منظور انجام سفر رسمی، روز چهارشنبه در رأس یک هیئت عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی عازم آنکارا پایتخت ترکیه خواهد شد. رئیسی در این سفر پس از استقبال رسمی از سوی «رجب طیب اردوغان»، با وی ملاقاتی خصوصی خواهد داشت و سپس هشتمین نشست شورای عالی همکاری‌های ایران و ترکیه به ریاست دو رئیس‌جمهور برگزار می‌شود. پس از آن رؤسای جمهور در نشست مطبوعاتی نتایج رازینی‌های خود را با حضور رسانه‌ها تشریح خواهند کرد.

چتر حمایت بیمه سلامت بر سر زوج‌های نابارور و مادران باردار خراسان جنوبی

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بیمه سلامت از زوج‌های نابارور و مادران باردار حمایت می‌کند. علی‌اربابی در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه مادران باردار بر روی تخت و بر اساس نتایج ارزیابی وسیع و فرزندان شان هم تا پنج سالگی بیمه می‌شوند، اظهار کرد: زوج‌های نابارور برای برخورداری از حمایت‌های بیمه سلامت باید توسط پزشک زنان در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شوند. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: حمایت‌های سازمان بیمه سلامت از زوجین نابارور در سال جاری افزایش یافته و طبق دستورالعمل جدید محدودیت‌های قبلی برداشته شد. آریابی با بیان اینکه در دستورالعمل جدید ۲۸ قلم آزمایش‌های تشخیصی ژنتیک، به پوشش بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت اضافه شد، اظهار کرد: این آزمایش‌ها مربوط به افرادی است که تحت سقط جنین‌های مکرر قرار می‌گیرند و تا پیش از این نیز بیمه نبود.

حل مشکل کسورات بازنشستگی حدود ۲۰۰۰ معلم در طرح رتبه بندی

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از حل مشکل کسورات بازنشستگی حدود ۲۰۰۰ معلم در طرح رتبه بندی خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ فرهادی گفت: در طرح رتبه بندی معلمان؛ صندوق بازنشستگی کشوری به کسورات حدود ۲۰۰۰ معلم بازنشسته ایراد گرفته بودند، که اطلاعات این دسته‌ای از فرهنگیان در حال جمع آوری است و به زودی این اطلاعات به صندوق بازنشستگی ارسال خواهد شد تا مشکل این دسته از معلمان نیز مرتفع و احکام شان صادر شود.

تعداد نمایندگان به حد نصاب نرسید
جلسه علنی مجلس تعطیل شد

جلسه نوبت عصر مجلس شورای اسلامی برای بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ به دلیل به حد نصاب نرسیدن نمایندگان ناتمام ماند و تعطیل شد. به گزارش ایرنا، در جلسه نوبت عصر صحن علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق درباره بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۳ در دستور کار قرار گرفت و ابتدا تذکرات کتبی و شفاهی نمایندگان قرائت شد. در جلسه نوبت عصر دیروز، تعداد نمایندگان حاضر در صحن به حد نصاب نرسید که منجر به ناتمام ماندن صحن علنی مجلس شد.

پایگاه آمریکایی «عین الاسد» هدف حمله پهبادی قرار گرفت

مقاومت اسلامی عراق عصر دیروز پایگاه نظامیان اشغالگر آمریکایی در عین الاسد واقع در استان الانبار را مورد حمله پهبادی قرار داده است. به گزارش ایرنا، این حمله ساعاتی پس از حمله مقاومت اسلامی عراق به پایگاه نظامیان اشغالگر آمریکایی در میدان گازی کونیکو در شرق سوریه صورت گرفت. پایگاه غیرقانونی اشغالگران آمریکا در میدان گازی «کونیکو» در شرق سوریه برای دومین بار طی یک ساعت هدف حمله موشکی قرار گرفت. با آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و بمباران‌های بی وقفه مناطق مسکونی، آموزشی و درمانی این منطقه از سوی بمب افکن های رژیم تل آویو، هر یک از گروه‌های مقاومت اسلامی منطقه وظیفه‌ای را در حمایت از مردم مظلوم غزه به عهده گرفته است.

در این بین گروه‌های عراقی با هدف قرار دادن بیش از یک‌صد باره پایگاه‌های آمریکایی در عراق و سوریه به آمریکایی‌ها تفهیم کرده‌اند که هزینه حمایت از رژیم صهیونیستی در کشتار مردم غزه بسیار بالاست.

روزنامه کثیر الانشار امروز خراسان جنوبی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمود حیدری
زیر نظر شورای سردبیری
آگهی: ۲۲۴۵۹۵۶۶ روابط عمومی: ۲۲۴۵۹۲۰۶
اشتراک: ۲۲۴۵۹۲۰۵ **نمبر: ۲۲۴۵۹۰۴۸**
آدرس: بیرجند - نبش مدرس ۲۲ - پلاک ۲۷۸ صندوق پستی: ۹۷۱۷۵-۷۲۴
لینوگرافی و چاپ: چاپ و نشر امروز خراسان جنوبی ۲۲۴۵۹۵۲۴

خبرگزاری
امروز
روزنامه کثیر الانشار

فکر و آرزو
یا زخم الزامین
حدیث روز
امام جعفر صادق (ع): لا تستقل ما
یترب به الی الله عز و جل و لو شق نمره
چیزی که مایه تقرب به خدای متعال
است کوچک مشاغل، اگر چه باره
خرمایی باشد.
اصول کافی، ج ۲، ص ۲۱۲

انتشارات صبح امروز خراسان جنوبی
بیرجند-خیابان مدرس-نبش مدرس ۲۲
پلاک ۲۷۸ واحد ۲۵
تلفن های تماس: ۳۲۴۵۹۵۲۴ - ۳۲۴۵۹۳۰۵

چاپ هر برگ A4 رنگی
۱۲۰۰ تومان

سالم
سال بیستم * شماره ۵۲۳۰
سه شنبه * ۳ بهمن ۱۴۰۲ * ۱۱ رجب ۱۴۴۵ * ۲۳ زائویه ۲۰۲۴



ارک کلاه رنگی بیرجند
بند دره بیرجند
خانه شرف بیرجند

گل نرگس
صبحانه . ناهار . شام
پذیرای مجلس شام هستیم
آماده عقد قرارداد با ادارات و سازمان ها

۰۹۱۵۵۶۵۷۹۳۷ - ۰۵۶۳۲۲۳۵۰۹۱
ابتدای خیابان مدرس - اول خیابان شیرین - مجتمع های مهدیه

پیش پتو
جمع آوری
پتو های مازاد منازل برای ۴۰۰۰ معلول و سالمند
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر - شهرستان بیرجند

آدرس (حضور درب توانبخشی):
بلوار صنعت ومعدن، خیابان شهید شهاب، موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر
تلفن تماس (جمع آوری از درب منزل):
کدستوری: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰

شرکت بنیاد بتن خراسان
وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

تولید بتن آماده/تولید تیرچه صنعتی
تولید خرابای صنعتی تیرچه/تولید شن و ماسه
تولید بلوک پرسی ته پر
دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

۳۲۴۲۲۴۸۱
۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳

صد مین سال ...
اولین شهر ...

وزارت نیرو
برگشت نیروهای آب و برق
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی
روابط عمومی و آموزش همگانی